

ORÇAMENTO



TOCCO
AV ANTONIO C. COSTA, 1240 - JD BELA VISTA -
CNPJ: 07.193.429/0001-91 IE:492214869113



940223482



940223482



vendas@toccomc.com.br



www.toccomc.com.br

Cliente:

Endereço: ,

CEP:

CFOP: 5102

Ref.:

CNPJ:

Bairro:

IE:

Cidade:

Fone / Fax: /

UF:

NÚMERO: 192922

Data/Hora: 04/09/2023 14:00:56

Vendedor: LEO

SQ	Produto	MARCA	Qtde	UN.	PrecoUnit.
1	21159-TIJOLO CERÂMICO DE 6 FUROS DE 09X14X29 (IF)-	TOCCO	2.000,0	UN	0,99
2	11649-TIJOLO MACIÇO COMUM 5X9X19 (IF)-	TOCCO	5.000,0	UN	0,69
3	21160-SACO DE CIMENTOS 50 KG (IF)-Votorantim Cimentos,Holcim Brasil,Ciplan Cimento Planalto ou melhor	VOTORAN	250,0	UN	31,90
4	21161-SACO DE CAL P/PINTURA 20KG (IF)-Votorantim Cimentos,Ciplan Cimento Planalto, Holcim Brasil ou melho r qualidade	VOTORAN	30,0	UN	21,90
5	20209-ARGA MASSA PRONTA INTERNO E EXTERNO CINZA 20KG (IF)-Quartzolit Weber,Votomassa,Argatex ou melhor qualidade	QUARTZOLIT	50,0	PCT	24,90
6	21162-AREIA MEDIA(IF)-	TOCCO	60,0	M³	199,00
7	20043-BRITA NÚMERO ZERO(IF)-	TOCCO	15,0	M3	149,99
8	12174-BRITA N°01(IF)-	TOCCO	15,0	M³	149,99
9	20584-BRITA N°.02(IF)-	TOCCO	30,0	M3	149,99
10	20472-CANALETA 14X19X39 (IF)-	TOCCO	1.000,0	UNI	5,39
11	10348-BLOCO DE CONCRETO 14x19x39 (IF)-	TOCCO	1.000,0	UN	4,23
12	18677-ARGAMASSA POLIMÉRICA IMPERMEABILIZANTE 20 KG(IF)-	QUARTZOLIT	30,0	UND	164,26
13	8894- MADEIRITE-8MM(IF)-Eucatex,Duratex,Masisa ou melhor qualidade	TOCCO	10,0	CP	99,99
14	21324-CERAMICA PARA PISO "TIPO A" MENDINDO 50 CM X 50 CM CADA PEÇA-(CORBEGE)-Aexpansão por Umidade máximo 0,50mm.-PORTOBELLO,ELIANE,DELTA OU MELHOR - PORTOBELLO, ELIANE, DELTA OU MELHOR QUALIDADE	ARTEC	232,0	M²	26,50



TOCCO
AV ANTONIO C. COSTA, 1240 - JD BELA VISTA -
CNPJ: 07.193.429/0001-91 IE:492214869113

 940223482
 940223482
 vendas@toccomc.com.br
 www.toccomc.com.br

15	21325-REVESTIMENTO PARA PAREDE "TIPO A" MEDINDO 15.2X15.2 CADA PEÇA- (CORBEGE)-A expansão por umidade máximo 0,40 mm. - PORTOBELLO, ELIANE, DELTA OU M -PORTOBELLO,ELIANE,DELTA OU MELHOR QUALIDADE	CEDASA	42,0	M²	19,90
16	21327 - REJUNTE DE 5KG (COR CINZA) - QUARTZOLIT,ELIANE,PORTO KOLL OU MELHOR QUALIDADE- QUARTZOLIT,ELIANE,PORTOKOLL OU MELHOR QUALIDADE	QUARTZOLIT	24,0	KG	35,11
19	21165-AÇO CA- 50 8 MM BARRA 6 METROS(IF)-Gerdau, Arcelor Mittal,Belgo Bekaert ou melhor qualidade	GERDAU	20,0	UN	49,90
20	21166-CHAPAAÇO GALVANIZADA PLANA#28(0,43MM)- Cortadanalargurade60cm(IF)-	NÃO TEMOS	180,0	M	
21	21167-CHAPAAÇO GALVANIZADA PLANA#28(0,43MM)- Cortadanalargurade30cm(IF)-	NAO TEMOS	240,0	M	
22	21168-ARAME RECOZIDO nº14(IF)- BelgoBekaert,Gerdau,Arcelor Mittal ou melhor qualidade	GERDAU	5,0	KG	15,10
22	21168-ARAME RECOZIDO nº14 (IF)-Belgo Bekaert,Gerdau,Arcelor Mittal ou melhor qualidade	GERDAU	5,0	KG	15,10
23	21169- ARAME RECOZIDO nº18(IF)- Belgo Bekaert,Gerdau,Arcelor Mittal ou melhor qualidade	GERDAU	5,0	KG	28,40
24	17535- ELETRODO 2,5 -CAIXA(IF)-Esab,Vonder,Lincoln Electric ou melhor qualidade	TOCCO	30,0	CX	249,00
25	21170-ELETRODO 4MM-CAIXA(IF)-Esab,Vonder,Lincoln Electric ou melhor qualidade	TOCCO	20,0	CX	249,00
26	21171-MORSA DE BANCADA NUMERO 14 (IF)-Tramontina, Vonder,LeeTools ou melhor qualidade	NAO TEMOS	1,0	UN	0,00
27	17518-PREGO POLIDO COM CABECA17X21-KG(IF)-BelFix, Pregobras,Brasfix ou melhor qualidade	GERDAU	5,0	KG	18,90
28	21198-COLA BRANCA EXTRA FORTE DE RAPIDA SECAGEM (IF) -Cascola,TekBond,Henkel (marcaPritt) Jou melhor qualidade	TEK BOND	30,0	UN	17,96
29	21172-PARAFUSO AUTO BROCANTE 5,5X3/4 CABEÇA CACHIMBO(IF)-Belenus,Fixtil,Jomarca ou melhor qualidade	TOCCO	1.000,0	UN	0,45



ORÇAMENTO

TOCCO

AV ANTONIO C. COSTA, 1240 - JD BELA VISTA -
CNPJ: 07.193.429/0001-91 IE:492214869113



940223482



940223482



vendas@toccomc.com.br



www.tocomc.com.br

30	20663-CHUMBADOR PARABOLT PB3/8X3 COM PORCA E ARRUELA(IF)-Hilti,Fischer,Ancora ou melhor qualidade	TOCCO	100,0	UND	4,90
31	20564-VEDACALHA280G(IF)-Vedacit,Viapol,Sika ou melhor qualidade	QUARTZOLIT	50,0	UND	22,70
32	20572-SILICONE ADESIVO TRANSPARENTE 280G(IF)-Tekbond,3M,Soudalo u melhor qualidade	PULVITEC	30,0	UND	26,50
33	21173-PU 40 CONSTRUÇÃO CINZA 380G (IF)-Viapol,Otto Baumgart,Sika ou melhor qualidade	TEK BOND	50,0	UN	21,20
34	21174-SELATRINCA387ML(IF)-Suviniil,Coral,Eucatexoumelhorqualidade (pu30)	PULVITEC	20,0	UN	26,06
35	21175-MASSA PLASTICA 400 GR (IF)-Anjo Tintas,Coral Tintas,Suvini ITintas,Massita,Carplast ou melhor qualidade	IBERE	30,0	UN	15,90
36	21176-ADESIVO ESTRUTURAL EPOXI (TIPOSIKADUR)1KG(IF)-Sika,Henkel,Loctite,3M ou melhor qualidade	VEDACIT	5,0	UN	64,03
37	20857-GESSO RÁPIDO-1KG(IF)-Gesso Alvorada,Gypsum,Gesso Itamaraty ou melhor qualidade	FORTALEZA	80,0	KG	3,15
38	21177-PISTOLA DE COMPRESSOR AR DIRETO(IF)-Schulz, Worker,Arprexo u melhor qualidade	NAO TEMOS	8,0	UN	0,00
39	21178-ABRÇAÇADEIRA DE NILON 10 (IF)-Taschibra, Heller manntyton,3M ou melhor qualidade	BRASFORT	100,0	UN	0,40
40	21179-ABRÇAÇADEIRA DE NILON 20 (IF)-Taschibra, Hellermannntyton, 3M ou melhor qualidade	BRASFORT	100,0	UN	0,40
41	21180-ABRÇAÇADEIRA DE NILON 30(IF)-Taschibra, Hellermannntyton,3M ou melhor qualidade	BRASFORT	100,0	UN	0,40



TOCCO
AV ANTONIO C. COSTA, 1240 - JD BELA VISTA -
CNPJ: 07.193.429/0001-91 IE:492214869113

 940223482  vendas@toccomc.com.br
 940223482  www.toccomc.com.br

42	21181-ABRAÇADEIRA DE NILON 50 (IF)-Taschibra, Hellemanntyton,3M ou melhor qualidade	BRASDORT	100,0	UN	0,40
43	21182-REBITE POP ALUMÍNIO 310 (3.2X10)-PACOTECOM 1000 UNIDADES(IF)- Belzer,Stanley,Gedoreoumelhorqualidade	TOCCO	2,0	PCT	175
44	16378-RÉGUA PARA PEDREIRO DE ALUMINIO 2M (IF)- Vonder, Worker, LeeTools ou melhor qualidade	TOCCO	5,0	UNI	32,20
45	21183-PÁ DE BICO EM AÇO n°4 SEM CABO(IF)-Tramontina, Vonder,Nove54 ou melhor qualidade	TRAMONTINA	8,0	UN	46,55

SQ	Produto	MARCA	Qtde	UN.	PrecoUnit.
46	14383-COLHER DE PEDREIRO N°10(IF)- Tramontina,Vonder,Eda ou melhor qualidade	TRAMONTINA	5,0	PÇ	23,46
47	21184-CABO DE MADEIRA PARA ENXADA,PÁ,MARRETA-2 METROS(IF)-	TOCCO	20,0	UN	12,53
48	21185-ENXADA EM AÇO N°2,5 SEM CABO(IF)-Tramontina, Vonder,Eda ou melhor qualidade	MAX	8,0	UN	46,13
49	16379-PRUMO DE METAL PARA PAREDE,500G(IF) -Vonder, Tramontina,Brasfort ou melho rqualidade	CORTAG	5,0	UNI	20,93
50	21186-ESQUADRO DE ALUMINIO /DIMENSÕES 30CM(IF)- Tramontina,Vonder,Stanley ou melhor qualidade	BRASFORT	4,0	UN	18,43
51	21187-ESQUADRO DE ALUMINIO /DIMENSÕES 80X60CM(IF) -Tramontina,Vonder,Stanley ou melho rqualidade	BRASFORT	1,0	UN	83,93
52	16381-PICARETA COM CABO 95 CM(IF)-Tramontina,Vonder, Marcon ou melhor qualidade	TRAMONTINA	5,0	UNI	115,43
53	14958-ALAVANCA1,5M(IF)-Vonder,Tramontina,Western ou melhor qualidade	LORD	6,0	UN	80,43
54	16376-NÍVEL COM 3BOLHAS 50 CM,WESTERN,HT-20, AMARELO(IF)-Western,HT-20,Amarelo ou melhor qualidade	MAX	4,0	UNI	33,53
55	20595-MANGUEIRADENIVEL5/16"TRANSPARENTE(IF)- Tigre, Fortlev,Hidraulicartoumelhorqualidade	TOCCO	30,0	M	3,00
56	14997-JOGO DE CHAVES CATRACA COM 40 PEÇAS-SATA(IF) -Stanley,Tramontina,Gedore o umelhor qualidade	TRAMONTINA	1,0	UN	319,80
57	21188-ALICATE DE APARELHO DE SOLDA 1000A(IF)- Vonder, Eletroplas, Carbografite ou melhor qualidade	ARTOCH	5,0	UN	119,90
58	19357-CARRINHO DE MÃO 60LTS-ARO DE AÇOLYC(IF)- Tramontina,Vonder,Palisad o u melhor qualidade	TRAMONTINA	6,0	UN	341,10



TOCCO
AV ANTONIO C. COSTA, 1240 - JD BELA VISTA -
CNPJ: 07.193.429/0001-91 IE:492214869113

 940223482
 940223482
 vendas@toccomc.com.br
 www.toccomc.com.br

59	21189 - REBITADEIRA PROFISSIONAL CORPO REFORÇADO DE ALUMÍNIO FUNDIDO C/ CAPACIDADE DE REPUXO NAS APLICAÇÕES EM ALUMÍNIO DE REBITE ATÉ Ø6,4MM (1/4")(IF) -Vonder,Rocast,Worker ou melhor qualidade	BRASFORT	3,0	UN	27,93
60	16386-LINHA DE PEDREIRO LISA0,80MMX100M(IF)-Tramontina,Vonder,Western ou melhor qualidade	BRASFORT	10,0	UNI	5,32
61	17213-DISCO DE MAKITA 105 MM PARA CERAMICA(IF)-Makita,Bosch,DeWalt ou melhor qualidade	QUARTZOLIT	20,0	UNI	22,33
62	19691-DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA7/8(IF)-Bosch,Starrett,Stanley ou melhor qualidade	MAKITA	100,0	UN	2,78
63	19631-DISCO DE POLICORTE1"(IF)-Norton,DeWalt,Bosch Ou melhor qualidade	MAKITA	30,0	UN	27,93
64	21190-CHAVE GRIFO MEDIA(IF)-Belzer,Tramontina,Stanley ou melhor qualidade	BRASFORT	2,0	UN	40,53
65	19342-JOGO DE CHAVE FENDA 15 PEÇAS-SATA(IF)-Tramontina,Gedore,Stanley ou melhor qualidade	TRAMONTINA	1,0	JG	156,04
66	14994-JOGO DE CHAVE ESTRELA 12 PEÇAS-SATA(IF)-Tramontina,Stanley,Gedore ou melhor qualidade	BRASFORT	1,0	JG	127,55
67	14981-CHAVE DE TESTE NEON(IF)-Tramontina,Vonder,Stanleyoumelhorqualidade	BRASFORT	5,0	UN	4,13
68	16196-TESOURA DE CORTE CHAPA FUNILEIRO CORNETA 10 (IF)-Belzer,Gedore,Stanley ou melhor qualidade	BRASFORT	2,0	UN	41,93

SQ	Produto	MARCA	Qtde	UN.	PrecoUnit.
69	11716-TRENA DE 5 METROS (IF)-Tramontina,Stanley,Vonder ou melhor qualidade	BRASFORT	10,0	UN	16,03
70	21191-MARRETA DE 1KG SEM CABO(IF)-Tramontina,Stanley,Belzer ou melhor qualidade	TENACE	5,0	UN	37,90
71	21192-MARRETA DE 10 KG SEM CABO (IF)-Tramontina,Stanley,Belzer ou melhor qualidade	TENACE	2,0	UN	174,94
72	21193-MACHADINHA SÃO ROMÃO PARA PEDREIRO PICOLA DOIS LADOS DE AÇO(IF)-Tramontina,Vonder,Marcon ou melhor qualidade	BRASFORT	4,0	UN	50,00
73	15959-MARTELO UNHA FORJADO CABO MADEIRA 29MM(IF)-Tramontina,Stanley,Vonder ou melhor qualidade	TRAMONTINA	5,0	UN	41,93
74	21194-TURQUESA PROFISSIONAL 12"(IF)-Tramontina,IRWIN,Corneta ou melhor qualidade	LORD	4,0	UN	31,43
75	21195-ARCO DE SERRA PROFISSIONAL NUMERO 2 (IF)-Tramontina,Stanley,Vonder ou melho r qualidade	BRASFORT	2,0	UN	27,93
76	LÂMINA DE SERRA MANUAL – 12 POLEGADAS BIMETÁLICA FLEXÍVEL (IF)	BRASFOT	20	UN	15,00
77	21196-PICARRETA CHIBANCA Nª4 –CABO DE MADEIRA 90CM (IF)-Tramontina,Vonder,Marcono ou melhor qualidade	TRAMONTINA	6,0	UN	156,66
78	21197-ROLO DE PLASTICO PRETO 40 MICRAS TAMANHO4X100m(IF)-Polyfilm,Plasnew,Embalagens Bandeirantes ou melhor qualidade	TOCCO	100,0	M	7,00

RAZÃO SOCIAL: DAVI CASA E CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 20.301.254/00002-38

DATA: 10/10/2023

<u>SQ</u>	<u>Produto</u>	<u>MARCA</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN.</u>	<u>PrecoUnit.</u>
1	21159-TIJOLO CERÂMICO DE 6 FUROS DE 09 X14 X29 (IF)-	PRIMAFER	2000	UN	0,97
2	11649-TIJOLO MACIÇO COMUM 5X9X19 (IF)-	GERAL	5.000,0	UN	0,46
3	21160- SACO DE CIMENTOS 50 KG (IF)- Votorantim Cimentos, Holcim Brasil ,Ciplan Cimento Planalto ou melhor	CIPLAN	250,0	UN	36,5
4	21161- SACO DE CAL P/PINTURA 20 KG(IF)- Votorantim Cimentos, Ciplan Cimento Planalto ,Holcim Brasil ou melhor qualidade	VOTORANTIM	30,0	UN	15,9
5	20209- ARGA MASSA PRONTA INTERNO E EXTERNO CINZA 20KG (IF)-Quartzolit Weber, Votomassa, Argatex ou melhor qualidade	VOTORANTIM	50,0	PCT	21,00
6	2116 2-AREIA MEDIA (IF)-	LAVADA	60,0	M³	165,00
7	20043-BRITA NÚMERO ZERO (IF)-	IZAIRA	15,0	M3	199,00
8	12174-BRITA Nº 01 (IF)-	IZAIRA	15,0	M³	199,00
9	20584-BRITA Nº.02 (IF)-	GERAL	30,0	M3	199,00
10	20472 -CANALETA 14X19X39 (IF)-	MIRANDA	1.000,0	UNI	4,5
11	10348-BLOCO DE CONCRETO 14x19x39 (IF)-	MIRANDA	1.000,0	UN	4,5
12	18677-ARGAMASSA POLIMÉRICA IMPERMEABILIZANTE 20KG (IF)-	SIKA	30,0	UND	52,00
13	8894- MADEIRITE-8MM(IF)-Eucatex ,Duratex, Masisa ou melhor qualidade	ARAUCARIA	10,0	CP	52,00
14	21324-CERAMICA PARA PISO "TIPO A" MENDINDO 50 CM X 50CM CADA PEÇA-(CORBEGE)- Aexpansão por Umidade máximo 0,50mm.- PORTOBELLO,ELIANE,DELTA OU MELHOR - PORTOBELLO, ELIANE, DELTA OU MELHOR QUALIDADE	LEF/PISO	243,80	M²	23,04
15	21325-REVESTIMENTO PARA PAREDE "TIPO A" MEDINDO 15.2X15.2CADA PEÇA-(CORBEGE)-A expansão por umidade máximo 0,40 mm. - PORTOBELLO, ELIANE, DELTA OU M - PORTOBELLO,ELIANE,DELTA OU MELHOR QUALIDADE	DELTA	42	M²	29,90
16	21327 - REJUNTE DE 5KG (COR CINZA) – QUARTZOLIT ,ELIANE, PORTOKOLL OU MELHOR QUALIDADE-QUARTZOLIT,ELIANE, PORTOKOLL OU MELHOR QUALIDADE	VOTORANTIM	25	KG	29,90

17	21165- AÇO CA – 50 8 MM BARRA DE 6 METROS	AÇO BRASIL	80,0	M ²	84
18	21168- ARAME RECOZIDO nº 14(IF)-Belgo Bekaert, Gerdau, Arcelor Mittal ou melhor qualidade	GERDAU	80,0	M ²	15,90
19	CHAPA DE AÇO GALVANIZADA PLANA #28 (0,43MM) CORTADA NA LARGURA DE 60 CM	GALVONIZADO	180,0	M	33,68

20	CHAPA DE AÇO GALVANIZADA PLANA #28 (0,43MM) CORTADA NA LARGURA DE 30 CM	GALVONIZADO	240,0	M	16,80
----	--	-------------	-------	---	-------

SQ	Produto	MARCA	Qtde	UN.	PrecoUnit.
23	21169 -ARAME RECOZIDO nº18(IF)-BelgoBekaert,Gerdau, Arcelor Mittal ou melhor qualidade	GERDAU	5,0	KG	16,90
24	17535-ELETRODO 2,5- CAIXA (IF)-Esab,Vonder,Lincoln Electric ou melhor qualidade	GERAL	30,0	CX	89,00
25	21170-ELETRODO 4MM –CAIXA (IF)-Esab, Vonder, Lincoln Electric ou melhor qualidade	GERAL	20,0	CX	105,00
26	21171-MORSA DE BANCA DA NUMERO 14(IF)-Tramontina, Vonder, Lee Toolso um elhor qualidade	METALCAVA	1,0	UN	1808,79
27	17518- PREGO POLIDO COM CABECA 17X21-KG (IF)-BelFix, Pregobras, Brasfix ou melhor qualidade	GERDAU	5,0	KG	17,98
28	21198-COLA BRANCA EXTRA FORTE DE RAPIDA SECAGEM(IF)-Cascola,TekBond ,Henkel (marcaPritt) ou melhor qualidade	PRODAPAS	30,0	UN	21,50
29	21172- PARAFUSO AUTO BROCANTE 5,5X3/4 CABEÇA CACHIMBO (IF)-Belenus ,Fixtil, Jomarca ou melhor qualidade	ZB	1.000,0	UN	0,80
30	20663- CHUMBADOR PARABOLT PB3/ 8X3 COM PORCA E ARRUELA(IF)-Hilti,Fischer,Ancora ou melhor qualidade	ANCORA	100,0	UND	4,80
31	20564- VEDACALHA 280G(IF)-Vedacit,Viapol, Sika ou melhor qualidade	ORBI	50,0	UND	12,50
32	20572-SILICONE ADESIVO TRANSPARENTE 280G (IF)-Tekbond ,3M, Soudal ou melhorqualidade	UNIPEGA	30,0	UND	18,90
33	21173-PU 40 CONSTRUÇÃO CINZA 380G(IF)-Viapol,Otto Baumgart,Sika ou melhor qualidade	POLIPLAS	50,0	UN	21,41
34	21174-SELA TRINCA 250ML (IF)-Suvinil, Coral, Eucatex ou melhor qualidade	TYTAN	20,0	UN	18,00
35	21175-MASSA PLASTICA 1KG(IF)-AnjoTintas, Coral Tintas ,Suvinil Tintas,Massita,Carplast ou melhor qualidade	CARPLAST	30,0	UN	24,90
36	21176- ADESIVO ESTRUTURAL EPOXI (TIPOSIKADUR)1KG(IF)-Sika,Henkel,Loctite,3M ou melhor qualidade	SIKA	5,0	UN	62,00
37	20857-GESSO RÁPIDO-1KG(IF)-Gesso Alvorada,Gypsum, Gesso Itamaraty ou melhor qualidade	GERAL	80,0	KG	5,09
38	21177-PISTOLA DE COMPRESSOR AR DIRETO(IF)-Schulz, Worker,Arprex ou melhor qualidade	ARPREX	8,0	UN	79,90
39	21178-ABRAÇADEIRA DE NILON 10(IF)-Taschibra, Hellermannnyton,3Moumelhorqualidade	MAX	100,0	UN	0,25
40	21179-ABRAÇADEIRA DE NILON 20 (IF)-Taschibra, Hellermannnyton, 3M ou melhor qualidade	BESTFER	100,0	UN	0,70
41	21180-ABRAÇADEIRA DE NILON 30 (IF)-Taschibra, Hellermannnyton,3M ou melhor qualidade	ENERBRAS	100,0	UN	0,80
42	21181-ABRAÇADEIRA DE NILON 50 (IF)-Taschibra, Hellermannnyton,3M ou melhor qualidade	LOTUS	100,0	UN	0,50
43	21182-REBITE POP ALUMÍNIO 310 (3.2X10)-PACOTE COM 1000 UNIDADES(IF)-Belzer,Stanley,Gedore ou melhor qualidade	GERAL	2,0	PCT	175,00
44	16378- RÉGUA PARA PEDREIRO DE ALUMINIO 2M (IF)-Vonder, Worker, LeeTools ou melhor qualidade	TOOLS	5,0	UNI	31,50
45	21183-PÁ DE BICO EM AÇO nº4 SEM CABO(IF)-Tramontina, Vonder, Nove54 ou melhor qualidade	TRAMONTINA	8,0	UN	44,00

SQ	Produto	MARCA	Qtde	UN.	PrecoUnit.
46	14383 –COLHER DE PEDREIRO Nº10 (IF)- Tramontina,Vonder, Eda ou melhor qualidade	BACETA	5,0	PÇ	52,50
47	21184-CABO DE MADEIRA PARA ENXADA ,PÁ,MARRETA-2 METROS(IF)-	RONDOCABO	20,0	UN	15,00
48	21185- ENXADA EM AÇO Nº2,5 SEM CABO(IF)- Tramontina, Vonder,Eda ou melhor qualidade	TRAMONTINA	8,0	UN	42,50
49	16379-PRUMO DE METAL PARA PAREDE ,500G(IF) - Vonder, Tramontina,Brasfort ou melhor qualidade	THOMPSON	5,0	UNI	22,90
50	21186-ESQUADRO DE ALUMINIO /DIMENSÕES 30CM(IF)- Tramontina,Vonder,Stanley ou melhor qualidade	MAX	4,0	UN	12,90
51	21187-ESQUADRO DE ALUMINIO /DIMENSÕES 80X60CM (IF) -Tramontina,Vonder,Stanley ou melhor qualidade	STARLEY	1,0	UN	110,00
52	16381-PICARETA COM CABO 95 CM (IF)- Tramontina,Vonder, Marcon ou melhor qualidade	TRAMONTINA	5,0	UNI	110,00
53	14958- ALAVANCA 1,5 M (IF)- Vonder,Tramontina,Western ou melhor qualidade	GALVANI	6,0	UN	129,00
54	16376- NÍVEL COM 3 BOLHAS 50 CM, WESTERN,HT- 20, AMARELO(IF)-Western,HT-20, Amarelo ou melhor qualidade	STANLEY	4,0	UNI	49,80
55	20595-MANGUEIRA DE NIVEL 5/16" TRANSPARENTE(IF)- Tigre,Fortlev,Hidraulicart ou melhor qualidade	GERAL	30,0	M	2,05
56	14997-JOGO DE CHAVES CATRACA COM 40 PEÇAS-SATA(IF) -Stanley,Tramontina,Gedore ou melhor qualidade	*****	1,0	UN	*****
57	21188- ALICATE DE APARELHO DE SOLDA 1000A(IF)-Vonder, Eletroplas,Carbografite ou melhor qualidade	LEDAN	5,0	UN	120,00
58	19357-CARRINHO DE MÃO 60 LTS-A RODA DE AÇO LYC(IF)- Tramontina,Vonder,Palisad ou melhor qualidade	TRAMONTINA	6,0	UN	232,00
59	21189 - REBITADEIRA PROFISSIONAL CORPO REFORÇADO DEALUMÍNIO FUNDIDO C/ CAPACIDADE DE REPUXO NAS APLICAÇÕES EM ALUMÍNIO DE REBITE ATÉ Ø6,4MM(1/4")(IF) -Vonder,Rocast,Worker ou melhor qualidade	GERAL	3,0	UN	38,96
60	16386-LINHA DE PEDREIRO LISA 0,80 MM X 100M (IF)- Tramontina,Vonder,Western ou melhor qualidade	POLIFIO	10,0	UNI	6,68
61	17213-DISCO DE MAKITA 105 MM PARA CERAMICA (IF)- Makita,Bosch,DeWalt ou melhor qualidade	CORTAG	20,0	UNI	16,00
62	19691-DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA 7/8 (IF) - Bosch, Starrett,Stanley ou melhor qualidade	NORTON	100,0	UN	8,20
63	19631 –DISCO DE POLICORTE 1"(IF)-Norton, DeWalt,Bosch Ou melhor qualidade	STAR	30,0	UN	18,00
64	21190- CHAVE GRIFO MEDIA (IF)- Belzer,Tramontina,Stanleyoumelhorqualidade	FOXLUX	2,0	UN	43,87
65	19342-JOGO DE CHAVE FENDA 15 PEÇAS- SATA (IF)- Tramontina,Gedore,Stanley ou melhorqualidade	ECOFFER	1,0	JG	119,00
66	14994-JOGO DE CHAVE ESTRELA 12 PEÇAS- SATA(IF)- Tramontina,Stanley,Gedoreoumelhorqualidade	SATA	1,0	JG	650,00
67	14981-CHAVE DE TESTE NEON (IF)- Tramontina,Vonder,Stanley ou melhor qualidade	SPARTA	5,0	UN	5,50
68	16196- TESOURA DE CORTE CHAPA FUNILEIRO CORNETA 10 (IF)-Belzer,Gedore,Stanley ou melhor qualidade	CORTAG	2,0	UN	68,00

SQ	Produto	MARCA	Qtde	UN.	PrecoUnit.
69	11716-TRENA DE 5 METROS (IF)- Tramontina,Stanley,Vonder ou melhor qualidade	KAEF	10,0	UN	15,12
70	21191- MARRETA DE 1KG SEM CABO (IF)- Tramontina,Stanley,Belzer ou melhor qualidade	TENACE	5,0	UN	35,00
71	21192- MARRETA DE 10 KG SEM CABO (IF)- Tramontina, Stanley,Belzer ou melhor qualidade	TENACE	2,0	UN	295,00
72	21193-MACHADINHA SÃO ROMÃO PARA PEDREIRO PICOLA DOIS LADOS DE AÇO(IF)- Tramontina,Vonder,Marcon ou melhor qualidade	VONDER	4,0	UN	21,80
73	15959-MARTELO UNHA FORJADO CABO MADEIRA 29 MM (IF)- Tramontina,Stanley,Vonder ou melhor qualidade	STANLEY	5,0	UN	43,00
74	21194-TURQUESA PROFISSIONAL 12" (IF)- Tramontina, IRWIN,Corneta ou melhor qualidade	TRAMONTINA	4,0	UN	59,40
75	21195-ARCO DE SERRA PROFISSIONAL NUMERO 2 (IF)- Tramontina,Stanley,Vonder ou melhor qualidade	TRAMONTINA	2,0	UN	25,00
76	14969-LÂMINA DE SERRA MANUAL-12 POLEGADAS BIMETÁLICA FLEXÍVEL (IF)-Starrett,Bosch,Irwin ou melhor qualidade	STARRET	20,0	UN	11,50
77	21196-PICARRETA CHIBANCA N°4 -CABO DE MADEIRA 90CM (IF)-Tramontina,Vonder,Marcon ou melhor qualidade	TRAMONTINA	6,0	UN	130,00
78	21197-ROLO DE PLASTICO PRETO 40 MICRAS TAMANHO4X 100m(IF)-Polyfilm,Plasnew,Embalagens Bandeirantes ou melhor qualidade	LONAX	100,0	UN	6,31

RAZÃO SOCIAL:
DAVI CASA E
CONSTRUÇÃO
LTDA

CNPJ:
20.301.254/0002-38

DATA:10/10/2023.

27.640.412/0001-42

LOJA DE MATERIAL DE CONTRUCAO DUMESTRE LTDA

10/10/2023

<u>SQ</u>	<u>Produto</u>	<u>MARCA</u>	<u>Qtde</u>	<u>Preco UN.</u>	<u>Valor total</u>
1	21159-TIJOLO CERÂMICO DE 6 FUROS DE 09 X14 X29 (IF)-	nobre	2.000,0	0,90	1.800,00
2	11649-TIJOLO MACIÇO COMUM 5X9X19 (IF)-	nobre	5.000,0	0,50	2.500,00
3	21160- SACO DE CIMENTOS 50 KG (IF)- Votorantim Cimentos, Holcim Brasil ,Ciplan Cimento Planalto ou melhor	tocantins	250,0	36,00	9.000,00
4	21161- SACO DE CAL P/PINTURA 20 KG(IF)- Votorantim Cimentos, Ciplan Cimento Planalto ,Holcim Brasil ou melhor qualidade	itau	30,0	27,00	810,00
5	20209- ARG MASSA PRONTA INTERNO E EXTERNO CINZA 20KG (IF)-Quartzolit Weber,Votomassa,Argatex ou melhor qualidade	votomassa	50,0	PCT 29,00	1.450,00
6	2116 2-AREIA MEDIA (IF)-	dumestre	60,0	M³ 200,00	12.000,00
7	20043-BRITA NÚMERO ZERO (IF)-	dumestre	15,0	M3 190,00	2.850,00
8	12174-BRITA Nº 01 (IF)-	dumestre	15,0	M³ 190,00	2.850,00
9	20584-BRITA Nº.02 (IF)-	dumestre	30,0	M3 190,00	5.700,00
10	20472 -CANALETA 14X19X39 (IF)-	dumestre	1.000,0	UNI 5,60	5.600,00
11	10348-BLOCO DE CONCRETO 14x19x39 (IF)-	dumestre	1.000,0	UN 5,60	5.600,00
12	18677-ARGAMASSA POLIMÉRICA IMPERMEABILIZANTE 20KG (IF)-	quartzolit	30,0	UND 79,90	2.397,00
13	8894- MADEIRITE-8MM(IF)-Eucatex ,Duratex, Masisa ou melhor qualidade	dumestre	10,0	CP 120,00	1.200,00
14	21324-CERAMICA PARA PISO"TIPO A" MENDINDO 50 CM X 50CM CADA PEÇA-(CORBEGE)- Aexpansão por Umidade máximo 0,50mm.- PORTOBELLO,ELIANE,DELTA OU MELHOR - PORTOBELLO, ELIANE, DELTA OU MELHOR QUALIDADE	formigres	232,0	M² 29,99	6.957,68
15	21325-REVESTIMENTO PARA PAREDE "TIPO A" MEDINDO 15.2X15.2CADA PEÇA-(CORBEGE)-A expansão por umidade máximo 0,40 mm. - PORTOBELLO, ELIANE, DELTA OU M - PORTOBELLO,ELIANE,DELTA OU MELHOR QUALIDADE	ceral	42,0	M² 60,00	2.520,00
16	21327 - REJUNTE DE 5KG (COR CINZA) – QUARTZOLIT ,ELIANE, PORTOKOLL OU MELHOR QUALIDADE-QUARTZOLIT,ELIANE, PORTOKOLL OU MELHOR QUALIDADE	quartzolit	24,0	44,90	1.007,60
17	AÇO CA - 50 8MM BARRA 6 METROS (IF)	GERDAU	20	49,90	998,00
22	21168- ARAME RECOZIDO nº 14(IF)-Belgo Bekaert, Gerdau,Arcelor Mittal ou melhor qualidade	gerdau	5,0	20	100,00

SQ	Produto	MARCA	Qtde	Preco Uni	Preço total.
23	21169 -ARAME RECOZIDO nº18(IF)-BelgoBekaert,Gerdau, Arcelor Mittal ou melhor qualidade	gerdau	5,0	KG 24,00	120,00
24	17535-ELETRODO 2,5- CAIXA (IF)-Esab,Vonder,Lincoln Electric ou melhor qualidade	gerdau	30,0	CX 170,00	5.100,00
25	21170-ELETRODO 4MM –CAIXA (IF)-Esab, Vonder, Lincoln Electric ou melhor qualidade	gerdau	20,0	CX 200,00	4.000,00
26	21171-MORSA DE BANCA DA NUMERO 14(IF)-Tramontina, Vonder, Lee Toolso um elhor qualidade	metalsul	1,0	UN 3.300,00	3.300,00
27	17518- PREGO POLIDO COM CABECA 17X21-KG (IF)-BelFix, Pregobras, Brasfix ou melhor qualidade	gerdau	5,0	KG 22,00	110,00
28	21198-COLA BRANCA EXTRA FORTE DE RAPIDA SECAGEM(IF) -Cascola,TekBond ,Henkel (marcaPritt) ou melhor qualidade	unipega	30,0	UN 25,00	750,00
29	21172- PARAFUSO AUTO BROCANTE 5,5X3/4 CABEÇA CACHIMBO (IF)-Belenus ,Fixtil, Jomarca ou melhor qualidade	ciser	1.000,0	UN 0,30	300,00
30	20663- CHUMBADOR PARABOLT PB3/ 8X3 COM PORCA E ARRUELA(IF)-Hilti,Fischer,Ancora ou melhor qualidade	ancora	100,0	UND 8,50	850,00
31	20564- VEDACALHA 280G(IF)-Vedacit,Viapol, Sika ou melhor qualidade	vedacit	50,0	UND 22,00	1.100,00
32	20572-SILICONE ADESIVO TRANSPARENTE 280G (IF)-Tekbond ,3M, Soudal ou melhorqualidade	vedacit	30,0	UND 22,00	660,00
33	21173-PU 40 CONSTRUÇÃO CINZA 380G(IF)-Viapol,Otto Baumgart,Sika ou melhor qualidade	refoc	50,0	UN 25,00	1.250,00
34	21174-SELA TRINCA 250ML (IF)-Suvinil, Coral, Eucatex ou melhor qualidade	refoc	20,0	UN 22,00	440,00
35	21175-MASSA PLASTICA 1KG(IF)-AnjoTintas, Coral Tintas ,Suvinil Tintas,Massita,Carplast ou melhor qualidade	carplast	30,0	UN 35,00	1.050,00
36	21176- ADESIVO ESTRUTURAL EPOXI (TIPOSIKADUR)1KG(IF) -Sika,Henkel,Loctite,3M ou melhor qualidade	sika	5,0	UN 84,00	420,00
37	20857-GESSO RÁPIDO-1KG(IF)-Gesso Alvorada,Gypsum, Gesso Itamaraty ou melhor qualidade	dumestre	80,0	KG 5,00	400,00
38	21177-PISTOLA DE COMPRESSOR AR DIRETO(IF)-Schulz, Worker,Arprex ou melhor qualidade	arprex	8,0	UN 82,00	656,00
39	21178-ABRAÇADEIRA DE NILON 10(IF)-Taschibra, Hellermannntyton,3Moumelhorqualidade	foxlux	100,0	UN 0,20	20,00
40	21179-ABRAÇADEIRA DE NILON 20 (IF)-Taschibra, Hellermannntyton, 3M ou melhor qualidade	fozlux	100,0	UN 0,30	30,00
41	21180-ABRAÇADEIRA DE NILON 30 (IF)-Taschibra, Hellermannntyton,3M ou melhor qualidade	foxlux	100,0	UN 0,40	40,00
42	21181-ABRAÇADEIRA DE NILON 50 (IF)-Taschibra, Hellermannntyton,3M ou melhor qualidade	foxlux	100,0	UN 0,20	20,00
43	21182-REBITE POP ALUMÍNIO 310 (3.2X10)-PACOTE COM 1000 UNIDADES(IF)-Belzer,Stanley,Gedore ou melhor qualidade	belzer	2,0	PCT 150,00	300,00

44	16378- RÉGUA PARA PEDREIRO DE ALUMINIO 2M (IF)-Vonder, Worker, LeeTools ou melhor qualidade	dumestre	5,0	UNI 58,00	290,00
45	21183-PÁ DE BICO EM AÇO nº4 SEM CABO(IF)- Tramontina, Vonder, Nove54 ou melhor qualidade	tramontina	8,0	UN 45,00	360,00

SQ	Produto	MARCA	Qtde	Preço UN.	Preço total.
46	14383 –COLHER DE PEDREIRO Nº10 (IF)- Tramontina,Vonder, Eda ou melhor qualidade	tramontina	5,0	PÇ 24,00	120,00
47	21184-CABO DE MADEIRA PARA ENXADA ,PÁ,MARRETA-2 METROS(IF)-	dumestre	20,0	UN 12,00	240,00
48	21185- ENXADA EM AÇO Nº2,5 SEM CABO(IF)- Tramontina, Vonder,Eda ou melhor qualidade	tramontina	8,0	UN 45,00	360,00
49	16379-PRUMO DE METAL PARA PAREDE ,500G(IF) - Vonder, Tramontina,Brasfort ou melhor qualidade	cortag	5,0	UNI 35,00	175,00
50	21186-ESQUADRO DE ALUMINIO /DIMENSÕES 30CM(IF)- Tramontina,Vonder,Stanley ou melhor qualidade	tramontina	4,0	UN 25,00	100,00
51	21187-ESQUADRO DE ALUMINIO /DIMENSÕES 80X60CM (IF) -Tramontina,Vonder,Stanley ou melhor qualidade	tramontina	1,0	UN 130,00	130,00
52	16381-PICARETA COM CABO 95 CM (IF)- Tramontina,Vonder, Marcon ou melhor qualidade	tramontina	5,0	UNI 106,00	530,00
53	14958- ALAVANCA 1,5 M (IF)- Vonder,Tramontina,Western ou melhor qualidade	dumestre	6,0	UN 160,00	960,00
54	16376- NÍVEL COM 3 BOLHAS 50 CM, WESTERN,HT- 20, AMARELO(IF)-Western,HT-20, Amarelo ou melhor qualidade	kala	4,0	UNI 30,00	120,00
55	20595-MANGUEIRA DE NIVEL 5/16" TRANSPARENTE(IF)- Tigre,Fortlev,Hidraulicart ou melhor qualidade	dumestre	30,0	M 3,00	90,00
56	14997-JOGO DE CHAVES CATRACA COM 40 PEÇAS-SATA(IF) -Stanley,Tramontina,Gedore ou melhor qualidade	tramontina	1,0	UN 500,00	500,00
57	21188- ALICATE DE APARELHO DE SOLDA 1000A(IF)-Vonder, Elektroplas,Carbografite ou melhor qualidade	vonder	5,0	UN 170,00	850,00
58	19357-CARRINHO DE MÃO 60 LTS-A RODA DE AÇO LYC(IF)- Tramontina,Vonder,Palisad ou melhor qualidade	esfera	6,0	UN 400,00	2.400,00
59	21189 - REBITADEIRA PROFISSIONAL CORPO REFORÇADO DEALUMÍNIO FUNDIDO C/ CAPACIDADE DE REPUXO NAS APLICAÇÕES EM ALUMÍNIO DE REBITE ATÉ Ø6,4MM(1/4")(IF) -Vonder,Rocast,Worker ou melhor qualidade	foflux	3,0	UN 50,00	150,00
60	16386-LINHA DE PEDREIRO LISA 0,80 MM X 100M (IF)- Tramontina,Vonder,Western ou melhor qualidade	dumestre	10,0	UNI 10,00	100,00
61	17213-DISCO DE MAKITA 105 MM PARA CERAMICA (IF)- Makita,Bosch,DeWalt ou melhor qualidade	cortag	20,0	UNI 35,00	700,00
62	19691-DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA 7/8 (IF) - Bosch, Starrett,Stanley ou melhor qualidade	stanley	100,0	UN 6,00	600,00
63	19631 –DISCO DE POLICORTE 1"(IF)-Norton, DeWalt,Bosch Ou melhor qualidade	stanley	30,0	UN 6,00	180,00
64	21190- CHAVE GRIFO MEDIA (IF)- Belzer,Tramontina,Stanleyoumelhorqualidade	foflux	2,0	UN 49,90	99,80
65	19342-JOGO DE CHAVE FENDA 15 PEÇAS- SATA (IF)- Tramontina,Gedore,Stanley ou melhorqualidade	tramontina	1,0	JG 70,00	70,00
66	14994-JOGO DE CHAVE ESTRELA 12 PEÇAS- SATA(IF)- Tramontina,Stanley,Gedoreoumelhorqualidade	tramontina	1,0	JG 70,00	70,00

67	14981-CHAVE DE TESTE NEON (IF)- Tramontina, Vonder, Stanley ou melhor qualidade	sparta	5,0	UN 10,00	50,00
68	16196-TESOURA DE CORTE CHAPA FUNILEIRO CORNETA 10 (IF)-Belzer, Gedore, Stanley ou melhor qualidade	gedore	2,0	UN 65,00	130,00

SQ	Produto	MARCA	Qtde	Preço unit.	Preço total
69	11716-TRENA DE 5 METROS (IF)- Tramontina,Stanley,Vonder ou melhor qualidade	lufkin	10,0	UN 22,00	220,00
70	21191- MARRETA DE 1KG SEM CABO (IF)- Tramontina,Stanley,Belzer ou melhor qualidade	tramontina	5,0	UN 30,00	150,00
71	21192- MARRETA DE 10 KG SEM CABO (IF)- Tramontina, Stanley,Belzer ou melhor qualidade	tramontina	2,0	UN 380,00	760,00
72	21193-MACHADINHA SÃO ROMÃO PARA PEDREIRO PICOLA DOIS LADOS DE AÇO(IF)- Tramontina,Vonder,Marcon ou melhor qualidade	dumestre	4,0	UN 32,00	128,00
73	15959-MARTELO UNHA FORJADO CABO MADEIRA 29 MM (IF)- Tramontina,Stanley,Vonder ou melhor qualidade	Tramontina	5,0	UN 45,00	225,00
74	21194-TURQUESA PROFISSIONAL 12" (IF)- Tramontina, IRWIN,Corneta ou melhor qualidade	Sao romao	4,0	UN 50,00	200,00
75	21195-ARCO DE SERRA PROFISSIONAL NUMERO 2 (IF)- Tramontina,Stanley,Vonder ou melhor qualidade	tramontina	2,0	UN 25,00	50,00
76	14969-LÂMINA DE SERRA MANUAL-12 POLEGADAS BIMETÁLICA FLEXÍVEL (IF)-Starrett,Bosch,Irwin ou melhor qualidade	starrett	20,0	UN 12,00	240,00
77	21196-PICARRETA CHIBANCA N°4 -CABO DE MADEIRA 90CM (IF)-Tramontina,Vonder,Marcon ou melhor qualidade	tramontina	6,0	UN 106,00	636,00
78	21197-ROLO DE PLASTICO PRETO 40 MICRAS TAMANHO4X 100m(IF)-Polyfilm,Plasnew,Embalagens Bandeirantes ou melhor qualidade	maxilona	100,0	UN 6,50	650,00



RF SERVIÇOS FACILITIES
CNPJ: 41585.927/0001-18

ORÇAMENTO

LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: RF SERVICOS FACILITIES E ACESSORIA LTDA

CNPJ Nº. 41.585.927/0001-18

ENDEREÇO: R C 39 ESQUINA C/ AV. PINHEIROS, QUADRA78 LOTE 10 SALA 2A

BAIRRO: JARDIM BOA ESPERANCA

CIDADE: APARECIDA DE GOIANIA

CEP: 74.960-058

FONES: (62) 98415-0280

E-MAIL(S): rrfservicosfacilities@gmail.com

PLANILHA DE ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	MARCA	QUANT.	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1	MORSA DE BANCADA NUMERO 14 (IF)	Unidade	Metalsup	01	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
2	PISTOLA DE COMPRESSOR AR DIRETO (IF)	Unidade	Sigma	01	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	JOGO DE CHAVES CATRACA COM 40 PEÇAS - SATA (IF)	Unidade	Sata	01	R\$ 450,00	R\$ 450,00
4	ARGAMASSA POLIMÉRICA IMPERMEABILIZANTE 20KG (IF)	Unidade	Quartzolit	01	R\$ 68,00	R\$ 68,00
5	PISO ARDOSIA NEGRA 40X40 ESPESSURA 7 MM	Unidade	Tropical Stones	01	R\$ 100,00	R\$ 100,00
6	REVESTIMENTO FILETE ARDOSIA NEGRA 12,5 X 30 CM ESPESSURA DE 1,5 MM	Unidade	Resvetimento Zampieron	01	R\$ 120,00	R\$ 120,00
7	CHAPA DE AÇO GALVANIZADA PLANA #28 (0,43mm) CORTADA NA LARGURA DE 60 CM	Unidade	Usiminas	01	R\$ 40,00	R\$ 40,00
8	CHAPA DE AÇO GALVANIZADA PLANA #28 (0,43mm) CORTADA NA LARGURA DE 30 CM	Unidade	Usiminas	01	R\$ 23,00	R\$ 23,00
9	JOGO DE CHAVE ESTRELA 12 PEÇAS SATA	Unidade	Sata	01	R\$ 105,00	R\$ 105,00
SUBTOTAL						R\$ 3.506,00

VALOR GLOBAL DE TODOS OS ITENS : R\$ 3.506,00 (Tres mil, quinhentos e seis reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 30 DIAS

GARANTIA DOS PRODUTOS DE 12 MESES PELO FABRICANTE

Goiânia- GO, 10 de Outubro de 2023

41 585 927 RAFAELA DE
OLIVEIRA
SANTOS:41585927000118

Assinado de forma digital por 41
585 927 RAFAELA DE OLIVEIRA
SANTOS:41585927000118
Dados: 2023.10.10 10:31:41
-03'00'

RF SERVICOS FACILITIES E ACESSORIA LTDA

CNPJ: 41.585.927/0001-18

Representante legal

Rafaela Oliveira Santos

RG:67.18908 PC/PA

CPF:015.508.722-30

27.640.412/0001-42

LOJA DE MATERIAL DE CONTRUCAO DUMESTRE LTDA

10/10/2023

<u>SQ</u>	<u>Produto</u>	<u>MARCA</u>	<u>Qtde</u>	<u>Preco UN.</u>	<u>Valor total</u>
1	21159-TIJOLO CERÂMICO DE 6 FUROS DE 09 X14 X29 (IF)-	nobre	2.000,0	0,90	1.800,00
2	11649-TIJOLO MACIÇO COMUM 5X9X19 (IF)-	nobre	5.000,0	0,50	2.500,00
3	21160- SACO DE CIMENTOS 50 KG (IF)- Votorantim Cimentos, Holcim Brasil ,Ciplan Cimento Planalto ou melhor	tocantins	250,0	36,00	9.000,00
4	21161- SACO DE CAL P/PINTURA 20 KG(IF)- Votorantim Cimentos, Ciplan Cimento Planalto ,Holcim Brasil ou melhor qualidade	itau	30,0	27,00	810,00
5	20209- ARG MASSA PRONTA INTERNO E EXTERNO CINZA 20KG (IF)-Quartzolit Weber,Votomassa,Argatex ou melhor qualidade	votomassa	50,0	PCT 29,00	1.450,00
6	2116 2-AREIA MEDIA (IF)-	dumestre	60,0	M³ 200,00	12.000,00
7	20043-BRITA NÚMERO ZERO (IF)-	dumestre	15,0	M3 190,00	2.850,00
8	12174-BRITA Nº 01 (IF)-	dumestre	15,0	M³ 190,00	2.850,00
9	20584-BRITA Nº.02 (IF)-	dumestre	30,0	M3 190,00	5.700,00
10	20472 -CANALETA 14X19X39 (IF)-	dumestre	1.000,0	UNI 5.60	5.600,00
11	10348-BLOCO DE CONCRETO 14x19x39 (IF)-	dumestre	1.000,0	UN 5,60	5.600,00
12	18677-ARGAMASSA POLIMÉRICA IMPERMEABILIZANTE 20KG (IF)-	quartzolit	30,0	UND 79,90	2.397,00
13	8894- MADEIRITE-8MM(IF)-Eucatex ,Duratex, Masisa ou melhor qualidade	dumestre	10,0	CP 120,00	1.200,00
14	21324-CERAMICA PARA PISO"TIPO A" MENDINDO 50 CM X 50CM CADA PEÇA-(CORBEGE)- Aexpansão por Umidade máximo 0,50mm.- PORTOBELLO,ELIANE,DELTA OU MELHOR - PORTOBELLO, ELIANE, DELTA OU MELHOR QUALIDADE	formigres	232,0	M² 29,99	6.957,68
15	21325-REVESTIMENTO PARA PAREDE "TIPO A" MEDINDO 15.2X15.2CADA PEÇA-(CORBEGE)-A expansão por umidade máximo 0,40 mm. - PORTOBELLO, ELIANE, DELTA OU M - PORTOBELLO,ELIANE,DELTA OU MELHOR QUALIDADE	ceral	42,0	M² 60,00	2.520,00
16	21327 - REJUNTE DE 5KG (COR CINZA) – QUARTZOLIT ,ELIANE, PORTOKOLL OU MELHOR QUALIDADE-QUARTZOLIT,ELIANE, PORTOKOLL OU MELHOR QUALIDADE	quartzolit	24,0	44,90	1.007,60
17	AÇO CA - 50 8MM BARRA 6 METROS (IF)	GERDAU	20	49,90	998,00
22	21168- ARAME RECOZIDO nº 14(IF)-Belgo Bekaert, Gerdau,Arcelor Mittal ou melhor qualidade	gerdau	5,0	20	100,00

SQ	Produto	MARCA	Qtde	Preco Uni	Preço total.
23	21169 -ARAME RECOZIDO nº18(IF)-BelgoBekaert,Gerdau, Arcelor Mittal ou melhor qualidade	gerdau	5,0	KG 24,00	120,00
24	17535-ELETRODO 2,5- CAIXA (IF)-Esab,Vonder,Lincoln Electric ou melhor qualidade	gerdau	30,0	CX 170,00	5.100,00
25	21170-ELETRODO 4MM –CAIXA (IF)-Esab, Vonder, Lincoln Electric ou melhor qualidade	gerdau	20,0	CX 200,00	4.000,00
26	21171-MORSA DE BANCA DA NUMERO 14(IF)-Tramontina, Vonder, Lee Toolso um elhor qualidade	metalsul	1,0	UN 3.300,00	3.300,00
27	17518- PREGO POLIDO COM CABECA 17X21-KG (IF)-BelFix, Pregobras, Brasfix ou melhor qualidade	gerdau	5,0	KG 22,00	110,00
28	21198-COLA BRANCA EXTRA FORTE DE RAPIDA SECAGEM(IF) -Cascola,TekBond ,Henkel (marcaPritt) ou melhor qualidade	unipega	30,0	UN 25,00	750,00
29	21172- PARAFUSO AUTO BROCANTE 5,5X3/4 CABEÇA CACHIMBO (IF)-Belenus ,Fxitil, Jomarca ou melhor qualidade	ciser	1.000,0	UN 0,30	300,00
30	20663- CHUMBADOR PARABOLT PB3/ 8X3 COM PORCA E ARRUELA(IF)-Hilti,Fischer,Ancora ou melhor qualidade	ancora	100,0	UND 8,50	850,00
31	20564- VEDACALHA 280G(IF)-Vedacit,Viapol, Sika ou melhor qualidade	vedacit	50,0	UND 22,00	1.100,00
32	20572-SILICONE ADESIVO TRANSPARENTE 280G (IF)-Tekbond ,3M, Soudal ou melhorqualidade	vedacit	30,0	UND 22,00	660,00
33	21173-PU 40 CONSTRUÇÃO CINZA 380G(IF)-Viapol,Otto Baumgart,Sika ou melhor qualidade	refoc	50,0	UN 25,00	1.250,00
34	21174-SELA TRINCA 250ML (IF)-Suvinil, Coral, Eucatex ou melhor qualidade	refoc	20,0	UN 22,00	440,00
35	21175-MASSA PLASTICA 1KG(IF)-AnjoTintas, Coral Tintas ,Suvinil Tintas,Massita,Carplast ou melhor qualidade	carplast	30,0	UN 35,00	1.050,00
36	21176- ADESIVO ESTRUTURAL EPOXI (TIPOSIKADUR)1KG(IF) -Sika,Henkel,Loctite,3M ou melhor qualidade	sika	5,0	UN 84,00	420,00
37	20857-GESSO RÁPIDO-1KG(IF)-Gesso Alvorada,Gypsum, Gesso Itamaraty ou melhor qualidade	dumestre	80,0	KG 5,00	400,00
38	21177-PISTOLA DE COMPRESSOR AR DIRETO(IF)-Schulz, Worker,Arprex ou melhor qualidade	arprex	8,0	UN 82,00	656,00
39	21178-ABRAÇADEIRA DE NILON 10(IF)-Taschibra, Hellermannntyton,3Moumelhorqualidade	foxlux	100,0	UN 0,20	20,00
40	21179-ABRAÇADEIRA DE NILON 20 (IF)-Taschibra, Hellermannntyton, 3M ou melhor qualidade	fozlux	100,0	UN 0,30	30,00
41	21180-ABRAÇADEIRA DE NILON 30 (IF)-Taschibra, Hellermannntyton,3M ou melhor qualidade	foxlux	100,0	UN 0,40	40,00
42	21181-ABRAÇADEIRA DE NILON 50 (IF)-Taschibra, Hellermannntyton,3M ou melhor qualidade	foxlux	100,0	UN 0,20	20,00
43	21182-REBITE POP ALUMÍNIO 310 (3.2X10)-PACOTE COM 1000 UNIDADES(IF)-Belzer,Stanley,Gedore ou melhor qualidade	belzer	2,0	PCT 150,00	300,00

44	16378- RÉGUA PARA PEDREIRO DE ALUMINIO 2M (IF)-Vonder, Worker, LeeTools ou melhor qualidade	dumestre	5,0	UNI 58,00	290,00
45	21183-PÁ DE BICO EM AÇO nº4 SEM CABO(IF)- Tramontina, Vonder, Nove54 ou melhor qualidade	tramontina	8,0	UN 45,00	360,00

SQ	Produto	MARCA	Qtde	Preço UN.	Preço total.
46	14383 –COLHER DE PEDREIRO Nº10 (IF)- Tramontina,Vonder, Eda ou melhor qualidade	tramontina	5,0	PÇ 24,00	120,00
47	21184-CABO DE MADEIRA PARA ENXADA ,PÁ,MARRETA-2 METROS(IF)-	dumestre	20,0	UN 12,00	240,00
48	21185- ENXADA EM AÇO Nº2,5 SEM CABO(IF)- Tramontina, Vonder,Eda ou melhor qualidade	tramontina	8,0	UN 45,00	360,00
49	16379-PRUMO DE METAL PARA PAREDE ,500G(IF) - Vonder, Tramontina,Brasfort ou melhor qualidade	cortag	5,0	UNI 35,00	175,00
50	21186-ESQUADRO DE ALUMINIO /DIMENSÕES 30CM(IF)- Tramontina,Vonder,Stanley ou melhor qualidade	tramontina	4,0	UN 25,00	100,00
51	21187-ESQUADRO DE ALUMINIO /DIMENSÕES 80X60CM (IF) -Tramontina,Vonder,Stanley ou melhor qualidade	tramontina	1,0	UN 130,00	130,00
52	16381-PICARETA COM CABO 95 CM (IF)- Tramontina,Vonder, Marcon ou melhor qualidade	tramontina	5,0	UNI 106,00	530,00
53	14958- ALAVANCA 1,5 M (IF)- Vonder,Tramontina,Western ou melhor qualidade	dumestre	6,0	UN 160,00	960,00
54	16376- NÍVEL COM 3 BOLHAS 50 CM, WESTERN,HT- 20, AMARELO(IF)-Western,HT-20, Amarelo ou melhor qualidade	kala	4,0	UNI 30,00	120,00
55	20595-MANGUEIRA DE NIVEL 5/16" TRANSPARENTE(IF)- Tigre,Fortlev,Hidraulicart ou melhor qualidade	dumestre	30,0	M 3,00	90,00
56	14997-JOGO DE CHAVES CATRACA COM 40 PEÇAS-SATA(IF) -Stanley,Tramontina,Gedore ou melhor qualidade	tramontina	1,0	UN 500,00	500,00
57	21188- ALICATE DE APARELHO DE SOLDA 1000A(IF)-Vonder, Eletroplas,Carbografite ou melhor qualidade	vonder	5,0	UN 170,00	850,00
58	19357-CARRINHO DE MÃO 60 LTS-A RODA DE AÇO LYC(IF)- Tramontina,Vonder,Palisad ou melhor qualidade	esfera	6,0	UN 400,00	2.400,00
59	21189 - REBITADEIRA PROFISSIONAL CORPO REFORÇADO DEALUMÍNIO FUNDIDO C/ CAPACIDADE DE REPUXO NAS APLICAÇÕES EM ALUMÍNIO DE REBITE ATÉ Ø6,4MM(1/4")(IF) -Vonder,Rocast,Worker ou melhor qualidade	foflux	3,0	UN 50,00	150,00
60	16386-LINHA DE PEDREIRO LISA 0,80 MM X 100M (IF)- Tramontina,Vonder,Western ou melhor qualidade	dumestre	10,0	UNI 10,00	100,00
61	17213-DISCO DE MAKITA 105 MM PARA CERAMICA (IF)- Makita,Bosch,DeWalt ou melhor qualidade	cortag	20,0	UNI 35,00	700,00
62	19691-DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA 7/8 (IF) - Bosch, Starrett,Stanley ou melhor qualidade	stanley	100,0	UN 6,00	600,00
63	19631 –DISCO DE POLICORTE 1"(IF)-Norton, DeWalt,Bosch Ou melhor qualidade	stanley	30,0	UN 6,00	180,00
64	21190- CHAVE GRIFO MEDIA (IF)- Belzer,Tramontina,Stanleyoumelhorqualidade	foflux	2,0	UN 49,90	99,80
65	19342-JOGO DE CHAVE FENDA 15 PEÇAS- SATA (IF)- Tramontina,Gedore,Stanley ou melhorqualidade	tramontina	1,0	JG 70,00	70,00
66	14994-JOGO DE CHAVE ESTRELA 12 PEÇAS- SATA(IF)- Tramontina,Stanley,Gedoreoumelhorqualidade	tramontina	1,0	JG 70,00	70,00

67	14981-CHAVE DE TESTE NEON (IF)- Tramontina, Vonder, Stanley ou melhor qualidade	sparta	5,0	UN 10,00	50,00
68	16196-TESOURA DE CORTE CHAPA FUNILEIRO CORNETA 10 (IF)-Belzer, Gedore, Stanley ou melhor qualidade	gedore	2,0	UN 65,00	130,00

SQ	Produto	MARCA	Qtde	Preço unit.	Preço total
69	11716-TRENA DE 5 METROS (IF)- Tramontina,Stanley,Vonder ou melhor qualidade	lufkin	10,0	UN 22,00	220,00
70	21191- MARRETA DE 1KG SEM CABO (IF)- Tramontina,Stanley,Belzer ou melhor qualidade	tramontina	5,0	UN 30,00	150,00
71	21192- MARRETA DE 10 KG SEM CABO (IF)- Tramontina, Stanley,Belzer ou melhor qualidade	tramontina	2,0	UN 380,00	760,00
72	21193-MACHADINHA SÃO ROMÃO PARA PEDREIRO PICOLA DOIS LADOS DE AÇO(IF)- Tramontina,Vonder,Marcon ou melhor qualidade	dumestre	4,0	UN 32,00	128,00
73	15959-MARTELO UNHA FORJADO CABO MADEIRA 29 MM (IF)- Tramontina,Stanley,Vonder ou melhor qualidade	Tramontina	5,0	UN 45,00	225,00
74	21194-TURQUESA PROFISSIONAL 12" (IF)- Tramontina, IRWIN,Corneta ou melhor qualidade	Sao romao	4,0	UN 50,00	200,00
75	21195-ARCO DE SERRA PROFISSIONAL NUMERO 2 (IF)- Tramontina,Stanley,Vonder ou melhor qualidade	tramontina	2,0	UN 25,00	50,00
76	14969-LÂMINA DE SERRA MANUAL-12 POLEGADAS BIMETÁLICA FLEXÍVEL (IF)-Starrett,Bosch,Irwin ou melhor qualidade	starrett	20,0	UN 12,00	240,00
77	21196-PICARRETA CHIBANCA N°4 -CABO DE MADEIRA 90CM (IF)-Tramontina,Vonder,Marcon ou melhor qualidade	tramontina	6,0	UN 106,00	636,00
78	21197-ROLO DE PLASTICO PRETO 40 MICRAS TAMANHO4X 100m(IF)-Polyfilm,Plasnew,Embalagens Bandeirantes ou melhor qualidade	maxilona	100,0	UN 6,50	650,00

RAZÃO SOCIAL: DAVI CASA E CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 20.301.254/00002-38

DATA: 10/10/2023

<u>SQ</u>	<u>Produto</u>	<u>MARCA</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN.</u>	<u>PrecoUnit.</u>
1	21159-TIJOLO CERÂMICO DE 6 FUROS DE 09 X14 X29 (IF)-	PRIMA FER	2000	UN	0,97
2	11649-TIJOLO MACIÇO COMUM 5X9X19 (IF)-	GERAL	5.000,0	UN	0,46
3	21160- SACO DE CIMENTOS 50 KG (IF)- Votorantim Cimentos, Holcim Brasil ,Ciplan Cimento Planalto ou melhor	CIPLAN	250,0	UN	36,5
4	21161- SACO DE CAL P/PINTURA 20 KG(IF)- Votorantim Cimentos, Ciplan Cimento Planalto ,Holcim Brasil ou melhor qualidade	VOTORANTIM	30,0	UN	15,9
5	20209- ARGA MASSA PRONTA INTERNO E EXTERNO CINZA 20KG (IF)-Quartzolit Weber, Votomassa, Argatex ou melhor qualidade	VOTORANTIM	50,0	PCT	21,00
6	2116 2-AREIA MEDIA (IF)-	LAVADA	60,0	M³	165,00
7	20043-BRITA NÚMERO ZERO (IF)-	IZAIRA	15,0	M3	199,00
8	12174-BRITA Nº 01 (IF)-	IZAIRA	15,0	M³	199,00
9	20584-BRITA Nº.02 (IF)-	GERAL	30,0	M3	199,00
10	20472 -CANALETA 14X19X39 (IF)-	MIRANDA	1.000,0	UNI	4,5
11	10348-BLOCO DE CONCRETO 14x19x39 (IF)-	MIRANDA	1.000,0	UN	4,5
12	18677-ARGAMASSA POLIMÉRICA IMPERMEABILIZANTE 20KG (IF)-	SIKA	30,0	UND	52,00
13	8894- MADEIRITE-8MM(IF)-Eucatex ,Duratex, Masisa ou melhor qualidade	ARAUCARIA	10,0	CP	52,00
14	21324-CERAMICA PARA PISO "TIPO A" MENDINDO 50 CM X 50CM CADA PEÇA-(CORBEGE)- Aexpansão por Umidade máximo 0,50mm.- PORTOBELLO,ELIANE,DELTA OU MELHOR - PORTOBELLO, ELIANE, DELTA OU MELHOR QUALIDADE	LEF/PISO	243,80	M²	23,04
15	21325-REVESTIMENTO PARA PAREDE "TIPO A" MEDINDO 15.2X15.2CADA PEÇA-(CORBEGE)-A expansão por umidade máximo 0,40 mm. - PORTOBELLO, ELIANE, DELTA OU M - PORTOBELLO,ELIANE,DELTA OU MELHOR QUALIDADE	DELTA	42	M²	29,90
16	21327 - REJUNTE DE 5KG (COR CINZA) – QUARTZOLIT ,ELIANE, PORTOKOLL OU MELHOR QUALIDADE-QUARTZOLIT,ELIANE, PORTOKOLL OU MELHOR QUALIDADE	VOTORANTIM	25	KG	29,90

17	21165- AÇO CA – 50 8 MM BARRA DE 6 METROS	AÇO BRASIL	80,0	M ²	84
18	21168- ARAME RECOZIDO nº 14(IF)-Belgo Bekaert, Gerdau, Arcelor Mittal ou melhor qualidade	GERDAU	80,0	M ²	15,90
19	CHAPA DE AÇO GALVANIZADA PLANA #28 (0,43MM) CORTADA NA LARGURA DE 60 CM	GALVONIZADO	180,0	M	33,68

20	CHAPA DE AÇO GALVANIZADA PLANA #28 (0,43MM) CORTADA NA LARGURA DE 30 CM	GALVONIZADO	240,0	M	16,80
----	--	-------------	-------	---	-------

SQ	Produto	MARCA	Qtde	UN.	PrecoUnit.
23	21169 -ARAME RECOZIDO nº18(IF)-BelgoBekaert,Gerdau, Arcelor Mittal ou melhor qualidade	GERDAU	5,0	KG	16,90
24	17535-ELETRODO 2,5- CAIXA (IF)-Esab,Vonder,Lincoln Electric ou melhor qualidade	GERAL	30,0	CX	89,00
25	21170-ELETRODO 4MM –CAIXA (IF)-Esab, Vonder, Lincoln Electric ou melhor qualidade	GERAL	20,0	CX	105,00
26	21171-MORSA DE BANCA DA NUMERO 14(IF)-Tramontina, Vonder, Lee Toolso um elhor qualidade	METALCAVA	1,0	UN	1808,79
27	17518- PREGO POLIDO COM CABECA 17X21-KG (IF)-BelFix, Pregobras, Brasfix ou melhor qualidade	GERDAU	5,0	KG	17,98
28	21198-COLA BRANCA EXTRA FORTE DE RAPIDA SECAGEM(IF)-Cascola,TekBond ,Henkel (marcaPritt) ou melhor qualidade	PRODAPAS	30,0	UN	21,50
29	21172- PARAFUSO AUTO BROCANTE 5,5X3/4 CABEÇA CACHIMBO (IF)-Belenus ,Fixtil, Jomarca ou melhor qualidade	ZB	1.000,0	UN	0,80
30	20663- CHUMBADOR PARABOLT PB3/ 8X3 COM PORCA E ARRUELA(IF)-Hilti,Fischer,Ancora ou melhor qualidade	ANCORA	100,0	UND	4,80
31	20564- VEDACALHA 280G(IF)-Vedacit,Viapol, Sika ou melhor qualidade	ORBI	50,0	UND	12,50
32	20572-SILICONE ADESIVO TRANSPARENTE 280G (IF)-Tekbond ,3M, Soudal ou melhorqualidade	UNIPEGA	30,0	UND	18,90
33	21173-PU 40 CONSTRUÇÃO CINZA 380G(IF)-Viapol,Otto Baumgart,Sika ou melhor qualidade	POLIPLAS	50,0	UN	21,41
34	21174-SELA TRINCA 250ML (IF)-Suviniil, Coral, Eucatex ou melhor qualidade	TYTAN	20,0	UN	18,00
35	21175-MASSA PLASTICA 1KG(IF)-AnjoTintas, Coral Tintas ,Suviniil Tintas,Massita,Carplast ou melhor qualidade	CARPLAST	30,0	UN	24,90
36	21176- ADESIVO ESTRUTURAL EPOXI (TIPOSIKADUR)1KG(IF) -Sika,Henkel,Loctite,3M ou melhor qualidade	SIKA	5,0	UN	62,00
37	20857-GESSO RÁPIDO-1KG(IF)-Gesso Alvorada,Gypsum, Gesso Itamaraty ou melhor qualidade	GERAL	80,0	KG	5,09
38	21177-PISTOLA DE COMPRESSOR AR DIRETO(IF)-Schulz, Worker,Arprex ou melhor qualidade	ARPREX	8,0	UN	79,90
39	21178-ABRAÇADEIRA DE NILON 10(IF)-Taschibra, Hellermannnyton,3Moumelhorqualidade	MAX	100,0	UN	0,25
40	21179-ABRAÇADEIRA DE NILON 20 (IF)-Taschibra, Hellermannnyton, 3M ou melhor qualidade	BESTFER	100,0	UN	0,70
41	21180-ABRAÇADEIRA DE NILON 30 (IF)-Taschibra, Hellermannnyton,3M ou melhor qualidade	ENERBRAS	100,0	UN	0,80
42	21181-ABRAÇADEIRA DE NILON 50 (IF)-Taschibra, Hellermannnyton,3M ou melhor qualidade	LOTUS	100,0	UN	0,50
43	21182-REBITE POP ALUMÍNIO 310 (3.2X10)-PACOTE COM 1000 UNIDADES(IF)-Belzer,Stanley,Gedore ou melhor qualidade	GERAL	2,0	PCT	175,00
44	16378- RÉGUA PARA PEDREIRO DE ALUMINIO 2M (IF)-Vonder, Worker, LeeTools ou melhor qualidade	TOOLS	5,0	UNI	31,50
45	21183-PÁ DE BICO EM AÇO nº4 SEM CABO(IF)-Tramontina, Vonder, Nove54 ou melhor qualidade	TRAMONTINA	8,0	UN	44,00

SQ	Produto	MARCA	Qtde	UN.	PrecoUnit.
46	14383 –COLHER DE PEDREIRO Nº10 (IF)- Tramontina,Vonder, Eda ou melhor qualidade	BACETA	5,0	PÇ	52,50
47	21184-CABO DE MADEIRA PARA ENXADA ,PÁ,MARRETA-2 METROS(IF)-	RONDOCABO	20,0	UN	15,00
48	21185- ENXADA EM AÇO Nº2,5 SEM CABO(IF)- Tramontina, Vonder,Eda ou melhor qualidade	TRAMONTINA	8,0	UN	42,50
49	16379-PRUMO DE METAL PARA PAREDE ,500G(IF) - Vonder, Tramontina,Brasfort ou melhor qualidade	THOMPSON	5,0	UNI	22,90
50	21186-ESQUADRO DE ALUMINIO /DIMENSÕES 30CM(IF)- Tramontina,Vonder,Stanley ou melhor qualidade	MAX	4,0	UN	12,90
51	21187-ESQUADRO DE ALUMINIO /DIMENSÕES 80X60CM (IF) -Tramontina,Vonder,Stanley ou melhor qualidade	STARLEY	1,0	UN	110,00
52	16381-PICARETA COM CABO 95 CM (IF)- Tramontina,Vonder, Marcon ou melhor qualidade	TRAMONTINA	5,0	UNI	110,00
53	14958- ALAVANCA 1,5 M (IF)- Vonder,Tramontina,Western ou melhor qualidade	GALVANI	6,0	UN	129,00
54	16376- NÍVEL COM 3 BOLHAS 50 CM, WESTERN,HT- 20, AMARELO(IF)-Western,HT-20, Amarelo ou melhor qualidade	STANLEY	4,0	UNI	49,80
55	20595-MANGUEIRA DE NIVEL 5/16" TRANSPARENTE(IF)- Tigre,Fortlev,Hidraulicart ou melhor qualidade	GERAL	30,0	M	2,05
56	14997-JOGO DE CHAVES CATRACA COM 40 PEÇAS-SATA(IF) -Stanley,Tramontina,Gedore ou melhor qualidade	*****	1,0	UN	*****
57	21188- ALICATE DE APARELHO DE SOLDA 1000A(IF)-Vonder, Eletroplas,Carbografite ou melhor qualidade	LEDAN	5,0	UN	120,00
58	19357-CARRINHO DE MÃO 60 LTS-A RODA DE AÇO LYC(IF)- Tramontina,Vonder,Palisad ou melhor qualidade	TRAMONTINA	6,0	UN	232,00
59	21189 - REBITADEIRA PROFISSIONAL CORPO REFORÇADO DEALUMÍNIO FUNDIDO C/ CAPACIDADE DE REPUXO NAS APLICAÇÕES EM ALUMÍNIO DE REBITE ATÉ Ø6,4MM(1/4")(IF) -Vonder,Rocast,Worker ou melhor qualidade	GERAL	3,0	UN	38,96
60	16386-LINHA DE PEDREIRO LISA 0,80 MM X 100M (IF)- Tramontina,Vonder,Western ou melhor qualidade	POLIFIO	10,0	UNI	6,68
61	17213-DISCO DE MAKITA 105 MM PARA CERAMICA (IF)- Makita,Bosch,DeWalt ou melhor qualidade	CORTAG	20,0	UNI	16,00
62	19691-DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA 7/8 (IF) - Bosch, Starrett,Stanley ou melhor qualidade	NORTON	100,0	UN	8,20
63	19631 –DISCO DE POLICORTE 1"(IF)-Norton, DeWalt,Bosch Ou melhor qualidade	STAR	30,0	UN	18,00
64	21190- CHAVE GRIFO MEDIA (IF)- Belzer,Tramontina,Stanleyoumelhorqualidade	FOXLUX	2,0	UN	43,87
65	19342-JOGO DE CHAVE FENDA 15 PEÇAS- SATA (IF)- Tramontina,Gedore,Stanley ou melhorqualidade	ECOFFER	1,0	JG	119,00
66	14994-JOGO DE CHAVE ESTRELA 12 PEÇAS- SATA(IF)- Tramontina,Stanley,Gedoreoumelhorqualidade	SATA	1,0	JG	650,00
67	14981-CHAVE DE TESTE NEON (IF)- Tramontina,Vonder,Stanley ou melhor qualidade	SPARTA	5,0	UN	5,50
68	16196- TESOURA DE CORTE CHAPA FUNILEIRO CORNETA 10 (IF)-Belzer,Gedore,Stanley ou melhor qualidade	CORTAG	2,0	UN	68,00

SQ	Produto	MARCA	Qtde	UN.	PrecoUnit.
69	11716-TRENA DE 5 METROS (IF)- Tramontina,Stanley,Vonder ou melhor qualidade	KAEF	10,0	UN	15,12
70	21191- MARRETA DE 1KG SEM CABO (IF)- Tramontina,Stanley,Belzer ou melhor qualidade	TENACE	5,0	UN	35,00
71	21192- MARRETA DE 10 KG SEM CABO (IF)- Tramontina, Stanley,Belzer ou melhor qualidade	TENACE	2,0	UN	295,00
72	21193-MACHADINHA SÃO ROMÃO PARA PEDREIRO PICOLA DOIS LADOS DE AÇO(IF)- Tramontina,Vonder,Marcon ou melhor qualidade	VONDER	4,0	UN	21,80
73	15959-MARTELO UNHA FORJADO CABO MADEIRA 29 MM (IF)- Tramontina,Stanley,Vonder ou melhor qualidade	STANLEY	5,0	UN	43,00
74	21194-TURQUESA PROFISSIONAL 12" (IF)- Tramontina, IRWIN,Corneta ou melhor qualidade	TRAMONTINA	4,0	UN	59,40
75	21195-ARCO DE SERRA PROFISSIONAL NUMERO 2 (IF)- Tramontina,Stanley,Vonder ou melhor qualidade	TRAMONTINA	2,0	UN	25,00
76	14969-LÂMINA DE SERRA MANUAL-12 POLEGADAS BIMETÁLICA FLEXÍVEL (IF)-Starrett,Bosch,Irwin ou melhor qualidade	STARRET	20,0	UN	11,50
77	21196-PICARRETA CHIBANCA Nº4 -CABO DE MADEIRA 90CM (IF)-Tramontina,Vonder,Marcon ou melhor qualidade	TRAMONTINA	6,0	UN	130,00
78	21197-ROLO DE PLASTICO PRETO 40 MICRAS TAMANHO4X 100m(IF)-Polyfilm,Plasnew,Embalagens Bandeirantes ou melhor qualidade	LONAX	100,0	UN	6,31

RAZÃO SOCIAL:
DAVI CASA E
CONSTRUÇÃO
LTDA

CNPJ:
20.301.254/0002-38

DATA:10/10/2023.



RF SERVIÇOS FACILITIES
CNPJ: 41585.927/0001-18

ORÇAMENTO

LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: RF SERVICOS FACILITIES E ACESSORIA LTDA

CNPJ Nº. 41.585.927/0001-18

ENDEREÇO: R C 39 ESQUINA C/ AV. PINHEIROS, QUADRA78 LOTE 10 SALA 2A

BAIRRO: JARDIM BOA ESPERANCA

CIDADE: APARECIDA DE GOIANIA

CEP: 74.960-058

FONES: (62) 98415-0280

E-MAIL(S): rrfservicosfacilities@gmail.com

PLANILHA DE ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	MARCA	QUANT.	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1	MORSA DE BANCADA NUMERO 14 (IF)	Unidade	Metalsup	01	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
2	PISTOLA DE COMPRESSOR AR DIRETO (IF)	Unidade	Sigma	01	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	JOGO DE CHAVES CATRACA COM 40 PEÇAS - SATA (IF)	Unidade	Sata	01	R\$ 450,00	R\$ 450,00
4	ARGAMASSA POLIMÉRICA IMPERMEABILIZANTE 20KG (IF)	Unidade	Quartzolit	01	R\$ 68,00	R\$ 68,00
5	PISO ARDOSIA NEGRA 40X40 ESPESSURA 7 MM	Unidade	Tropical Stones	01	R\$ 100,00	R\$ 100,00
6	REVESTIMENTO FILETE ARDOSIA NEGRA 12,5 X 30 CM ESPESSURA DE 1,5 MM	Unidade	Resvetimento Zampieron	01	R\$ 120,00	R\$ 120,00
7	CHAPA DE AÇO GALVANIZADA PLANA #28 (0,43mm) CORTADA NA LARGURA DE 60 CM	Unidade	Usiminas	01	R\$ 40,00	R\$ 40,00
8	CHAPA DE AÇO GALVANIZADA PLANA #28 (0,43mm) CORTADA NA LARGURA DE 30 CM	Unidade	Usiminas	01	R\$ 23,00	R\$ 23,00
9	JOGO DE CHAVE ESTRELA 12 PEÇAS SATA	Unidade	Sata	01	R\$ 105,00	R\$ 105,00
SUBTOTAL						R\$ 3.506,00

VALOR GLOBAL DE TODOS OS ITENS : R\$ 3.506,00 (Tres mil, quinhentos e seis reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 30 DIAS

GARANTIA DOS PRODUTOS DE 12 MESES PELO FABRICANTE

Goiânia- GO, 10 de Outubro de 2023

41 585 927 RAFAELA DE
OLIVEIRA
SANTOS:41585927000118

Assinado de forma digital por 41
585 927 RAFAELA DE OLIVEIRA
SANTOS:41585927000118
Dados: 2023.10.10 10:31:41
-03'00'

RF SERVICOS FACILITIES E ACESSORIA LTDA

CNPJ: 41.585.927/0001-18

Representante legal

Rafaela Oliveira Santos

RG:67.18908 PC/PA

CPF:015.508.722-30

ORÇAMENTO



TOCCO
AV ANTONIO C. COSTA, 1240 - JD BELA VISTA -
CNPJ: 07.193.429/0001-91 IE:492214869113



940223482



940223482



vendas@toccomc.com.br



www.toccomc.com.br

Cliente:

Endereço: ,

CEP:

CFOP: 5102

Ref.:

CNPJ:

Bairro:

IE:

Cidade:

Fone / Fax: /

UF:

NÚMERO: 192922

Data/Hora: 04/09/2023 14:00:56

Vendedor: LEO

SQ	Produto	MARCA	Qtde	UN.	PrecoUnit.
1	21159-TIJOLO CERÂMICO DE 6 FUROS DE 09X14X29 (IF)-	TOCCO	2.000,0	UN	0,99
2	11649-TIJOLO MACIÇO COMUM 5X9X19 (IF)-	TOCCO	5.000,0	UN	0,69
3	21160-SACO DE CIMENTOS 50 KG (IF)-Votorantim Cimentos,Holcim Brasil,Ciplan Cimento Planalto ou melhor	VOTORAN	250,0	UN	31,90
4	21161-SACO DE CAL P/PINTURA 20KG (IF)-Votorantim Cimentos,Ciplan Cimento Planalto, Holcim Brasil ou melho r qualidade	VOTORAN	30,0	UN	21,90
5	20209-ARGA MASSA PRONTA INTERNO E EXTERNO CINZA 20KG (IF)-Quartzolit Weber,Votomassa,Argatex ou melhor qualidade	QUARTZOLIT	50,0	PCT	24,90
6	21162-AREIA MEDIA(IF)-	TOCCO	60,0	M³	199,00
7	20043-BRITA NÚMERO ZERO(IF)-	TOCCO	15,0	M3	149,99
8	12174-BRITA N°01(IF)-	TOCCO	15,0	M³	149,99
9	20584-BRITA N°.02(IF)-	TOCCO	30,0	M3	149,99
10	20472-CANALETA 14X19X39 (IF)-	TOCCO	1.000,0	UNI	5,39
11	10348-BLOCO DE CONCRETO 14x19x39 (IF)-	TOCCO	1.000,0	UN	4,23
12	18677-ARGAMASSA POLIMÉRICA IMPERMEABILIZANTE 20 KG(IF)-	QUARTZOLIT	30,0	UND	164,26
13	8894- MADEIRITE-8MM(IF)-Eucatex,Duratex,Masisa ou melhor qualidade	TOCCO	10,0	CP	99,99
14	21324-CERAMICA PARA PISO "TIPO A" MENDINDO 50 CM X 50 CM CADA PEÇA-(CORBEGE)-Aexpansão por Umidade máximo 0,50mm.-PORTOBELLO,ELIANE,DELTA OU MELHOR - PORTOBELLO, ELIANE, DELTA OU MELHOR QUALIDADE	ARTEC	232,0	M²	26,50

ORÇAMENTO



TOCCO

**AV ANTONIO C. COSTA, 1240 - JD BELA VISTA -
CNPJ: 07.193.429/0001-91 IE:492214869113**



940223482



940223482



vendas@toccomc.com.br



www.toccomc.com.br

15	21325-REVESTIMENTO PARA PAREDE "TIPO A" MEDINDO 15.2X15.2 CADA PEÇA- (CORBEGE)-A expansão por umidade máximo 0,40 mm. - PORTOBELLO, ELIANE, DELTA OU M -PORTOBELLO,ELIANE,DELTA OU MELHOR QUALIDADE	CEDASA	42,0	M²	19,90
16	21327 - REJUNTE DE 5KG (COR CINZA) - QUARTZOLIT,ELIANE,PORTO KOLL OU MELHOR QUALIDADE- QUARTZOLIT,ELIANE,PORTOKOLL OU MELHOR QUALIDADE	QUARTZOLIT	24,0	KG	35,11
19	21165-AÇO CA- 50 8 MM BARRA 6 METROS(IF)-Gerdau, Arcelor Mittal,Belgo Bekaert ou melhor qualidade	GERDAU	20,0	UN	49,90
20	21166-CHAPAAÇO GALVANIZADA PLANA#28(0,43MM)- Cortadanalargurade60cm(IF)-	NÃO TEMOS	180,0	M	
21	21167-CHAPAAÇO GALVANIZADA PLANA#28(0,43MM)- Cortadanalargurade30cm(IF)-	NAO TEMOS	240,0	M	
22	21168-ARAME RECOZIDO nº14(IF)- BelgoBekaert,Gerdau,Arcelor Mittal ou melhor qualidade	GERDAU	5,0	KG	15,10
22	21168-ARAME RECOZIDO nº14 (IF)-Belgo Bekaert,Gerdau,Arcelor Mittal ou melhor qualidade	GERDAU	5,0	KG	15,10
23	21169- ARAME RECOZIDO nº18(IF)- Belgo Bekaert,Gerdau,Arcelor Mittal ou melhor qualidade	GERDAU	5,0	KG	28,40
24	17535- ELETRODO 2,5 -CAIXA(IF)-Esab,Vonder,Lincoln Electric ou melhor qualidade	TOCCO	30,0	CX	249,00
25	21170-ELETRODO 4MM-CAIXA(IF)-Esab,Vonder,Lincoln Electric ou melhor qualidade	TOCCO	20,0	CX	249,00
26	21171-MORSA DE BANCADA NUMERO 14 (IF)-Tramontina, Vonder,LeeTools ou melhor qualidade	NAO TEMOS	1,0	UN	0,00
27	17518-PREGO POLIDO COM CABECA17X21-KG(IF)-BelFix, Pregobras,Brasfix ou melhor qualidade	GERDAU	5,0	KG	18,90
28	21198-COLA BRANCA EXTRA FORTE DE RAPIDA SECAGEM (IF) -Cascola,TekBond,Henkel (marcaPritt) Jou melhor qualidade	TEK BOND	30,0	UN	17,96
29	21172-PARAFUSO AUTO BROCANTE 5,5X3/4 CABEÇA CACHIMBO(IF)-Belenus,Fixtil,Jomarca ou melhor qualidade	TOCCO	1.000,0	UN	0,45



TOCCO

**AV ANTONIO C. COSTA, 1240 - JD BELA VISTA -
CNPJ: 07.193.429/0001-91 IE:492214869113**



940223482



940223482



vendas@toccomc.com.br



www.tocomc.com.br

30	20663-CHUMBADOR PARABOLT PB3/8X3 COM PORCA E ARRUELA(IF)-Hilti,Fischer,Ancora ou melhor qualidade	TOCCO	100,0	UND	4,90
31	20564-VEDACALHA280G(IF)-Vedacit,Viapol,Sika ou melhor qualidade	QUARTZOLIT	50,0	UND	22,70
32	20572-SILICONE ADESIVO TRANSPARENTE 280G(IF)-Tekbond,3M,Soudalo u melhor qualidade	PULVITEC	30,0	UND	26,50
33	21173-PU 40 CONSTRUÇÃO CINZA 380G (IF)-Viapol,Otto Baumgart,Sika ou melhor qualidade	TEK BOND	50,0	UN	21,20
34	21174-SELATRINCA387ML(IF)-Suviniil,Coral,Eucatexoumelhorqualidade (pu30)	PULVITEC	20,0	UN	26,06
35	21175-MASSA PLASTICA 400 GR (IF)-Anjo Tintas,Coral Tintas,Suvini ITintas,Massita,Carplast ou melhor qualidade	IBERE	30,0	UN	15,90
36	21176-ADESIVO ESTRUTURAL EPOXI (TIPOSIKADUR)1KG(IF)-Sika,Henkel,Loctite,3M ou melhor qualidade	VEDACIT	5,0	UN	64,03
37	20857-GESSO RÁPIDO-1KG(IF)-Gesso Alvorada,Gypsum,Gesso Itamaraty ou melhor qualidade	FORTALEZA	80,0	KG	3,15
38	21177-PISTOLA DE COMPRESSOR AR DIRETO(IF)-Schulz, Worker,Arprexo u melhor qualidade	NAO TEMOS	8,0	UN	0,00
39	21178-ABRÇAÇADEIRA DE NILON 10 (IF)-Taschibra, Heller manntyton,3M ou melhor qualidade	BRASFORT	100,0	UN	0,40
40	21179-ABRÇAÇADEIRA DE NILON 20 (IF)-Taschibra, Hellermannntyton, 3M ou melhor qualidade	BRASFORT	100,0	UN	0,40
41	21180-ABRÇAÇADEIRA DE NILON 30(IF)-Taschibra, Hellermannntyton,3M ou melhor qualidade	BRASFORT	100,0	UN	0,40



TOCCO
AV ANTONIO C. COSTA, 1240 - JD BELA VISTA -
CNPJ: 07.193.429/0001-91 IE:492214869113

 940223482
 940223482
 vendas@toccomc.com.br
 www.toccomc.com.br

42	21181-ABRAÇADEIRA DE NILON 50 (IF)-Taschibra, Hellemanntyton,3M ou melhor qualidade	BRASDORT	100,0	UN	0,40
43	21182-REBITE POP ALUMÍNIO 310 (3.2X10)-PACOTECOM 1000 UNIDADES(IF)- Belzer,Stanley,Gedoreoumelhorqualidade	TOCCO	2,0	PCT	175
44	16378-RÉGUA PARA PEDREIRO DE ALUMINIO 2M (IF)- Vonder, Worker, LeeTools ou melhor qualidade	TOCCO	5,0	UNI	32,20
45	21183-PÁ DE BICO EM AÇO n°4 SEM CABO(IF)-Tramontina, Vonder,Nove54 ou melhor qualidade	TRAMONTINA	8,0	UN	46,55

SQ	Produto	MARCA	Qtde	UN.	PrecoUnit.
46	14383-COLHER DE PEDREIRO N°10(IF)- Tramontina,Vonder,Eda ou melhor qualidade	TRAMONTINA	5,0	PÇ	23,46
47	21184-CABO DE MADEIRA PARA ENXADA,PÁ,MARRETA-2 METROS(IF)-	TOCCO	20,0	UN	12,53
48	21185-ENXADA EM AÇO N°2,5 SEM CABO(IF)-Tramontina, Vonder,Eda ou melhor qualidade	MAX	8,0	UN	46,13
49	16379-PRUMO DE METAL PARA PAREDE,500G(IF) -Vonder, Tramontina,Brasfort ou melho rqualidade	CORTAG	5,0	UNI	20,93
50	21186-ESQUADRO DE ALUMINIO /DIMENSÕES 30CM(IF)- Tramontina,Vonder,Stanley ou melhor qualidade	BRASFORT	4,0	UN	18,43
51	21187-ESQUADRO DE ALUMINIO /DIMENSÕES 80X60CM(IF) -Tramontina,Vonder,Stanley ou melho rqualidade	BRASFORT	1,0	UN	83,93
52	16381-PICARETA COM CABO 95 CM(IF)-Tramontina,Vonder, Marcon ou melhor qualidade	TRAMONTINA	5,0	UNI	115,43
53	14958-ALAVANCA1,5M(IF)-Vonder,Tramontina,Western ou melhor qualidade	LORD	6,0	UN	80,43
54	16376-NÍVEL COM 3BOLHAS 50 CM,WESTERN,HT-20, AMARELO(IF)-Western,HT-20,Amarelo ou melhor qualidade	MAX	4,0	UNI	33,53
55	20595-MANGUEIRADENIVEL5/16"TRANSPARENTE(IF)- Tigre,Fortlev,Hidraulicartoumelhorqualidade	TOCCO	30,0	M	3,00
56	14997-JOGO DE CHAVES CATRACA COM 40 PEÇAS-SATA(IF) -Stanley,Tramontina,Gedore o umelhor qualidade	TRAMONTINA	1,0	UN	319,80
57	21188-ALICATE DE APARELHO DE SOLDA 1000A(IF)- Vonder, Eletroplas, Carbografite ou melhor qualidade	ARTOCH	5,0	UN	119,90
58	19357-CARRINHO DE MÃO 60LTS-ARO DE AÇOLYC(IF)- Tramontina,Vonder,Palisad o u melhor qualidade	TRAMONTINA	6,0	UN	341,10



TOCCO
AV ANTONIO C. COSTA, 1240 - JD BELA VISTA -
CNPJ: 07.193.429/0001-91 IE:492214869113

 940223482
 940223482
 vendas@toccomc.com.br
 www.toccomc.com.br

59	21189 - REBITADEIRA PROFISSIONAL CORPO REFORÇADO DE ALUMÍNIO FUNDIDO C/ CAPACIDADE DE REPUXO NAS APLICAÇÕES EM ALUMÍNIO DE REBITE ATÉ Ø6,4MM (1/4")(IF) -Vonder,Rocast,Worker ou melhor qualidade	BRASFORT	3,0	UN	27,93
60	16386-LINHA DE PEDREIRO LISA0,80MMX100M(IF)-Tramontina,Vonder,Western ou melhor qualidade	BRASFORT	10,0	UNI	5,32
61	17213-DISCO DE MAKITA 105 MM PARA CERAMICA(IF)-Makita,Bosch,DeWalt ou melhor qualidade	QUARTZOLIT	20,0	UNI	22,33
62	19691-DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA7/8(IF)-Bosch,Starrett,Stanley ou melhor qualidade	MAKITA	100,0	UN	2,78
63	19631-DISCO DE POLICORTE1"(IF)-Norton,DeWalt,Bosch Ou melhor qualidade	MAKITA	30,0	UN	27,93
64	21190-CHAVE GRIFO MEDIA(IF)-Belzer,Tramontina,Stanley ou melhor qualidade	BRASFORT	2,0	UN	40,53
65	19342-JOGO DE CHAVE FENDA 15 PEÇAS-SATA(IF)-Tramontina,Gedore,Stanley ou melhor qualidade	TRAMONTINA	1,0	JG	156,04
66	14994-JOGO DE CHAVE ESTRELA 12 PEÇAS-SATA(IF)-Tramontina,Stanley,Gedore ou melhor qualidade	BRASFORT	1,0	JG	127,55
67	14981-CHAVE DE TESTE NEON(IF)-Tramontina,Vonder,Stanleyoumelhorqualidade	BRASFORT	5,0	UN	4,13
68	16196-TESOURA DE CORTE CHAPA FUNILEIRO CORNETA 10 (IF)-Belzer,Gedore,Stanley ou melhor qualidade	BRASFORT	2,0	UN	41,93

SQ	Produto	MARCA	Qtde	UN.	PrecoUnit.
69	11716-TRENA DE 5 METROS (IF)-Tramontina,Stanley,Vonder ou melhor qualidade	BRASFORT	10,0	UN	16,03
70	21191-MARRETA DE 1KG SEM CABO(IF)-Tramontina,Stanley,Belzer ou melhor qualidade	TENACE	5,0	UN	37,90
71	21192-MARRETA DE 10 KG SEM CABO (IF)-Tramontina,Stanley,Belzer ou melhor qualidade	TENACE	2,0	UN	174,94
72	21193-MACHADINHA SÃO ROMÃO PARA PEDREIRO PICOLA DOIS LADOS DE AÇO(IF)-Tramontina,Vonder,Marcon ou melhor qualidade	BRASFORT	4,0	UN	50,00
73	15959-MARTELO UNHA FORJADO CABO MADEIRA 29MM(IF)-Tramontina,Stanley,Vonder ou melhor qualidade	TRAMONTINA	5,0	UN	41,93
74	21194-TURQUESA PROFISSIONAL 12"(IF)-Tramontina,IRWIN,Corneta ou melhor qualidade	LORD	4,0	UN	31,43
75	21195-ARCO DE SERRA PROFISSIONAL NUMERO 2 (IF)-Tramontina,Stanley,Vonder ou melho r qualidade	BRASFORT	2,0	UN	27,93
76	LÂMINA DE SERRA MANUAL – 12 POLEGADAS BIMETÁLICA FLEXÍVEL (IF)	BRASFOT	20	UN	15,00
77	21196-PICARRETA CHIBANCA Nª4 –CABO DE MADEIRA 90CM (IF)-Tramontina,Vonder,Marcono ou melhor qualidade	TRAMONTINA	6,0	UN	156,66
78	21197-ROLO DE PLASTICO PRETO 40 MICRAS TAMANHO4X100m(IF)-Polyfilm,Plasnew,Embalagens Bandeirantes ou melhor qualidade	TOCCO	100,0	M	7,00

27.640.412/0001-42

LOJA DE MATERIAL DE CONTRUCAO DUMESTRE LTDA

10/10/2023

<u>SQ</u>	<u>Produto</u>	<u>MARCA</u>	<u>Qtde</u>	<u>Preco UN.</u>	<u>Valor total</u>
1	21159-TIJOLO CERÂMICO DE 6 FUROS DE 09 X14 X29 (IF)-	nobre	2.000,0	0,90	1.800,00
2	11649-TIJOLO MACIÇO COMUM 5X9X19 (IF)-	nobre	5.000,0	0,50	2.500,00
3	21160- SACO DE CIMENTOS 50 KG (IF)- Votorantim Cimentos, Holcim Brasil ,Ciplan Cimento Planalto ou melhor	tocantins	250,0	36,00	9.000,00
4	21161- SACO DE CAL P/PINTURA 20 KG(IF)- Votorantim Cimentos, Ciplan Cimento Planalto ,Holcim Brasil ou melhor qualidade	itau	30,0	27,00	810,00
5	20209- ARG MASSA PRONTA INTERNO E EXTERNO CINZA 20KG (IF)-Quartzolit Weber,Votomassa,Argatex ou melhor qualidade	votomassa	50,0	PCT 29,00	1.450,00
6	2116 2-AREIA MEDIA (IF)-	dumestre	60,0	M³ 200,00	12.000,00
7	20043-BRITA NÚMERO ZERO (IF)-	dumestre	15,0	M3 190,00	2.850,00
8	12174-BRITA Nº 01 (IF)-	dumestre	15,0	M³ 190,00	2.850,00
9	20584-BRITA Nº.02 (IF)-	dumestre	30,0	M3 190,00	5.700,00
10	20472 -CANALETA 14X19X39 (IF)-	dumestre	1.000,0	UNI 5.60	5.600,00
11	10348-BLOCO DE CONCRETO 14x19x39 (IF)-	dumestre	1.000,0	UN 5,60	5.600,00
12	18677-ARGAMASSA POLIMÉRICA IMPERMEABILIZANTE 20KG (IF)-	quartzolit	30,0	UND 79,90	2.397,00
13	8894- MADEIRITE-8MM(IF)-Eucatex ,Duratex, Masisa ou melhor qualidade	dumestre	10,0	CP 120,00	1.200,00
14	21324-CERAMICA PARA PISO"TIPO A" MENDINDO 50 CM X 50CM CADA PEÇA-(CORBEGE)- Aexpansão por Umidade máximo 0,50mm.- PORTOBELLO,ELIANE,DELTA OU MELHOR - PORTOBELLO, ELIANE, DELTA OU MELHOR QUALIDADE	formigres	232,0	M² 29,99	6.957,68
15	21325-REVESTIMENTO PARA PAREDE "TIPO A" MEDINDO 15.2X15.2CADA PEÇA-(CORBEGE)-A expansão por umidade máximo 0,40 mm. - PORTOBELLO, ELIANE, DELTA OU M - PORTOBELLO,ELIANE,DELTA OU MELHOR QUALIDADE	ceral	42,0	M² 60,00	2.520,00
16	21327 - REJUNTE DE 5KG (COR CINZA) – QUARTZOLIT ,ELIANE, PORTOKOLL OU MELHOR QUALIDADE-QUARTZOLIT,ELIANE, PORTOKOLL OU MELHOR QUALIDADE	quartzolit	24,0	44,90	1.007,60
17	AÇO CA - 50 8MM BARRA 6 METROS (IF)	GERDAU	20	49,90	998,00
22	21168- ARAME RECOZIDO nº 14(IF)-Belgo Bekaert, Gerdau,Arcelor Mittal ou melhor qualidade	gerdau	5,0	20	100,00

SQ	Produto	MARCA	Qtde	Preco Uni	Preço total.
23	21169 -ARAME RECOZIDO nº18(IF)-BelgoBekaert,Gerdau, Arcelor Mittal ou melhor qualidade	gerdau	5,0	KG 24,00	120,00
24	17535-ELETRODO 2,5- CAIXA (IF)-Esab,Vonder,Lincoln Electric ou melhor qualidade	gerdau	30,0	CX 170,00	5.100,00
25	21170-ELETRODO 4MM –CAIXA (IF)-Esab, Vonder, Lincoln Electric ou melhor qualidade	gerdau	20,0	CX 200,00	4.000,00
26	21171-MORSA DE BANCA DA NUMERO 14(IF)-Tramontina, Vonder, Lee Toolso um elhor qualidade	metalsul	1,0	UN 3.300,00	3.300,00
27	17518- PREGO POLIDO COM CABECA 17X21-KG (IF)-BelFix, Pregobras, Brasfix ou melhor qualidade	gerdau	5,0	KG 22,00	110,00
28	21198-COLA BRANCA EXTRA FORTE DE RAPIDA SECAGEM(IF) -Cascola,TekBond ,Henkel (marcaPritt) ou melhor qualidade	unipega	30,0	UN 25,00	750,00
29	21172- PARAFUSO AUTO BROCANTE 5,5X3/4 CABEÇA CACHIMBO (IF)-Belenus ,Fixtil, Jomarca ou melhor qualidade	ciser	1.000,0	UN 0,30	300,00
30	20663- CHUMBADOR PARABOLT PB3/ 8X3 COM PORCA E ARRUELA(IF)-Hilti,Fischer,Ancora ou melhor qualidade	ancora	100,0	UND 8,50	850,00
31	20564- VEDACALHA 280G(IF)-Vedacit,Viapol, Sika ou melhor qualidade	vedacit	50,0	UND 22,00	1.100,00
32	20572-SILICONE ADESIVO TRANSPARENTE 280G (IF)- Tekbond ,3M, Soudal ou melhorqualidade	vedacit	30,0	UND 22,00	660,00
33	21173-PU 40 CONSTRUÇÃO CINZA 380G(IF)- Viapol,Otto Baumgart,Sika ou melhor qualidade	refoc	50,0	UN 25,00	1.250,00
34	21174-SELA TRINCA 250ML (IF)-Suvinil, Coral, Eucatex ou melhor qualidade	refoc	20,0	UN 22,00	440,00
35	21175-MASSA PLASTICA 1KG(IF)-AnjoTintas, Coral Tintas ,Suvinil Tintas,Massita,Carplast ou melhor qualidade	carplast	30,0	UN 35,00	1.050,00
36	21176- ADESIVO ESTRUTURAL EPOXI (TIPOSIKADUR)1KG(IF) -Sika,Henkel,Loctite,3M ou melhor qualidade	sika	5,0	UN 84,00	420,00
37	20857-GESSO RÁPIDO-1KG(IF)-Gesso Alvorada,Gypsum, Gesso Itamaraty ou melhor qualidade	dumestre	80,0	KG 5,00	400,00
38	21177-PISTOLA DE COMPRESSOR AR DIRETO(IF)-Schulz, Worker,Arprex ou melhor qualidade	arprex	8,0	UN 82,00	656,00
39	21178-ABRAÇADEIRA DE NILON 10(IF)-Taschibra, Hellermannntyton,3Moumelhorqualidade	foxlux	100,0	UN 0,20	20,00
40	21179-ABRAÇADEIRA DE NILON 20 (IF)-Taschibra, Hellermannntyton, 3M ou melhor qualidade	fozlux	100,0	UN 0,30	30,00
41	21180-ABRAÇADEIRA DE NILON 30 (IF)-Taschibra, Hellermannntyton,3M ou melhor qualidade	foxlux	100,0	UN 0,40	40,00
42	21181-ABRAÇADEIRA DE NILON 50 (IF)-Taschibra, Hellermannntyton,3M ou melhor qualidade	foxlux	100,0	UN 0,20	20,00
43	21182-REBITE POP ALUMÍNIO 310 (3.2X10)-PACOTE COM 1000 UNIDADES(IF)-Belzer,Stanley,Gedore ou melhor qualidade	belzer	2,0	PCT 150,00	300,00

44	16378- RÉGUA PARA PEDREIRO DE ALUMINIO 2M (IF)-Vonder, Worker, LeeTools ou melhor qualidade	dumestre	5,0	UNI 58,00	290,00
45	21183-PÁ DE BICO EM AÇO nº4 SEM CABO(IF)- Tramontina, Vonder, Nove54 ou melhor qualidade	tramontina	8,0	UN 45,00	360,00

SQ	Produto	MARCA	Qtde	Preço UN.	Preço total.
46	14383 –COLHER DE PEDREIRO Nº10 (IF)- Tramontina,Vonder, Eda ou melhor qualidade	tramontina	5,0	PÇ 24,00	120,00
47	21184-CABO DE MADEIRA PARA ENXADA ,PÁ,MARRETA-2 METROS(IF)-	dumestre	20,0	UN 12,00	240,00
48	21185- ENXADA EM AÇO Nº2,5 SEM CABO(IF)- Tramontina, Vonder,Eda ou melhor qualidade	tramontina	8,0	UN 45,00	360,00
49	16379-PRUMO DE METAL PARA PAREDE ,500G(IF) - Vonder, Tramontina,Brasfort ou melhor qualidade	cortag	5,0	UNI 35,00	175,00
50	21186-ESQUADRO DE ALUMINIO /DIMENSÕES 30CM(IF)- Tramontina,Vonder,Stanley ou melhor qualidade	tramontina	4,0	UN 25,00	100,00
51	21187-ESQUADRO DE ALUMINIO /DIMENSÕES 80X60CM (IF) -Tramontina,Vonder,Stanley ou melhor qualidade	tramontina	1,0	UN 130,00	130,00
52	16381-PICARETA COM CABO 95 CM (IF)- Tramontina,Vonder, Marcon ou melhor qualidade	tramontina	5,0	UNI 106,00	530,00
53	14958- ALAVANCA 1,5 M (IF)- Vonder,Tramontina,Western ou melhor qualidade	dumestre	6,0	UN 160,00	960,00
54	16376- NÍVEL COM 3 BOLHAS 50 CM, WESTERN,HT- 20, AMARELO(IF)-Western,HT-20, Amarelo ou melhor qualidade	kala	4,0	UNI 30,00	120,00
55	20595-MANGUEIRA DE NIVEL 5/16" TRANSPARENTE(IF)- Tigre,Fortlev,Hidraulicart ou melhor qualidade	dumestre	30,0	M 3,00	90,00
56	14997-JOGO DE CHAVES CATRACA COM 40 PEÇAS-SATA(IF) -Stanley,Tramontina,Gedore ou melhor qualidade	tramontina	1,0	UN 500,00	500,00
57	21188- ALICATE DE APARELHO DE SOLDA 1000A(IF)-Vonder, Elektroplas,Carbografite ou melhor qualidade	vonder	5,0	UN 170,00	850,00
58	19357-CARRINHO DE MÃO 60 LTS-A RODA DE AÇO LYC(IF)- Tramontina,Vonder,Palisad ou melhor qualidade	esfera	6,0	UN 400,00	2.400,00
59	21189 - REBITADEIRA PROFISSIONAL CORPO REFORÇADO DEALUMÍNIO FUNDIDO C/ CAPACIDADE DE REPUXO NAS APLICAÇÕES EM ALUMÍNIO DE REBITE ATÉ Ø6,4MM(1/4")(IF) -Vonder,Rocast,Worker ou melhor qualidade	foxlux	3,0	UN 50,00	150,00
60	16386-LINHA DE PEDREIRO LISA 0,80 MM X 100M (IF)- Tramontina,Vonder,Western ou melhor qualidade	dumestre	10,0	UNI 10,00	100,00
61	17213-DISCO DE MAKITA 105 MM PARA CERAMICA (IF)- Makita,Bosch,DeWalt ou melhor qualidade	cortag	20,0	UNI 35,00	700,00
62	19691-DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA 7/8 (IF) - Bosch, Starrett,Stanley ou melhor qualidade	stanley	100,0	UN 6,00	600,00
63	19631 –DISCO DE POLICORTE 1"(IF)-Norton, DeWalt,Bosch Ou melhor qualidade	stanley	30,0	UN 6,00	180,00
64	21190- CHAVE GRIFO MEDIA (IF)- Belzer,Tramontina,Stanleyoumelhorqualidade	foxlux	2,0	UN 49,90	99,80
65	19342-JOGO DE CHAVE FENDA 15 PEÇAS- SATA (IF)- Tramontina,Gedore,Stanley ou melhorqualidade	tramontina	1,0	JG 70,00	70,00
66	14994-JOGO DE CHAVE ESTRELA 12 PEÇAS- SATA(IF)- Tramontina,Stanley,Gedoreoumelhorqualidade	tramontina	1,0	JG 70,00	70,00

67	14981-CHAVE DE TESTE NEON (IF)- Tramontina, Vonder, Stanley ou melhor qualidade	sparta	5,0	UN 10,00	50,00
68	16196-TESOURA DE CORTE CHAPA FUNILEIRO CORNETA 10 (IF)-Belzer, Gedore, Stanley ou melhor qualidade	gedore	2,0	UN 65,00	130,00

SQ	Produto	MARCA	Qtde	Preço unit.	Preço total
69	11716-TRENA DE 5 METROS (IF)- Tramontina,Stanley,Vonder ou melhor qualidade	lufkin	10,0	UN 22,00	220,00
70	21191- MARRETA DE 1KG SEM CABO (IF)- Tramontina,Stanley,Belzer ou melhor qualidade	tramontina	5,0	UN 30,00	150,00
71	21192- MARRETA DE 10 KG SEM CABO (IF)- Tramontina, Stanley,Belzer ou melhor qualidade	tramontina	2,0	UN 380,00	760,00
72	21193-MACHADINHA SÃO ROMÃO PARA PEDREIRO PICOLA DOIS LADOS DE AÇO(IF)- Tramontina,Vonder,Marcon ou melhor qualidade	dumestre	4,0	UN 32,00	128,00
73	15959-MARTELO UNHA FORJADO CABO MADEIRA 29 MM (IF)- Tramontina,Stanley,Vonder ou melhor qualidade	Tramontina	5,0	UN 45,00	225,00
74	21194-TURQUESA PROFISSIONAL 12" (IF)- Tramontina, IRWIN,Corneta ou melhor qualidade	Sao romao	4,0	UN 50,00	200,00
75	21195-ARCO DE SERRA PROFISSIONAL NUMERO 2 (IF)- Tramontina,Stanley,Vonder ou melhor qualidade	tramontina	2,0	UN 25,00	50,00
76	14969-LÂMINA DE SERRA MANUAL-12 POLEGADAS BIMETÁLICA FLEXÍVEL (IF)-Starrett,Bosch,Irwin ou melhor qualidade	starrett	20,0	UN 12,00	240,00
77	21196-PICARRETA CHIBANCA N°4 -CABO DE MADEIRA 90CM (IF)-Tramontina,Vonder,Marcon ou melhor qualidade	tramontina	6,0	UN 106,00	636,00
78	21197-ROLO DE PLASTICO PRETO 40 MICRAS TAMANHO4X 100m(IF)-Polyfilm,Plasnew,Embalagens Bandeirantes ou melhor qualidade	maxilona	100,0	UN 6,50	650,00



RF SERVIÇOS FACILITIES
CNPJ: 41585.927/0001-18

ORÇAMENTO

LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: RF SERVICOS FACILITIES E ACESSORIA LTDA

CNPJ Nº. 41.585.927/0001-18

ENDEREÇO: R C 39 ESQUINA C/ AV. PINHEIROS, QUADRA78 LOTE 10 SALA 2A

BAIRRO: JARDIM BOA ESPERANCA

CIDADE: APARECIDA DE GOIANIA

CEP: 74.960-058

FONES: (62) 98415-0280

E-MAIL(S): rrfservicosfacilities@gmail.com

PLANILHA DE ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	MARCA	QUANT.	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1	MORSA DE BANCADA NUMERO 14 (IF)	Unidade	Metalsup	01	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
2	PISTOLA DE COMPRESSOR AR DIRETO (IF)	Unidade	Sigma	01	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	JOGO DE CHAVES CATRACA COM 40 PEÇAS - SATA (IF)	Unidade	Sata	01	R\$ 450,00	R\$ 450,00
4	ARGAMASSA POLIMÉRICA IMPERMEABILIZANTE 20KG (IF)	Unidade	Quartzolit	01	R\$ 68,00	R\$ 68,00
5	PISO ARDOSIA NEGRA 40X40 ESPESSURA 7 MM	Unidade	Tropical Stones	01	R\$ 100,00	R\$ 100,00
6	REVESTIMENTO FILETE ARDOSIA NEGRA 12,5 X 30 CM ESPESSURA DE 1,5 MM	Unidade	Resvetimento Zampieron	01	R\$ 120,00	R\$ 120,00
7	CHAPA DE AÇO GALVANIZADA PLANA #28 (0,43mm) CORTADA NA LARGURA DE 60 CM	Unidade	Usiminas	01	R\$ 40,00	R\$ 40,00
8	CHAPA DE AÇO GALVANIZADA PLANA #28 (0,43mm) CORTADA NA LARGURA DE 30 CM	Unidade	Usiminas	01	R\$ 23,00	R\$ 23,00
9	JOGO DE CHAVE ESTRELA 12 PEÇAS SATA	Unidade	Sata	01	R\$ 105,00	R\$ 105,00
SUBTOTAL						R\$ 3.506,00

VALOR GLOBAL DE TODOS OS ITENS : R\$ 3.506,00 (Tres mil, quinhentos e seis reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 30 DIAS

GARANTIA DOS PRODUTOS DE 12 MESES PELO FABRICANTE

Goiânia- GO, 10 de Outubro de 2023

41 585 927 RAFAELA DE
OLIVEIRA
SANTOS:41585927000118

Assinado de forma digital por 41
585 927 RAFAELA DE OLIVEIRA
SANTOS:41585927000118
Dados: 2023.10.10 10:31:41
-03'00'

RF SERVICOS FACILITIES E ACESSORIA LTDA

CNPJ: 41.585.927/0001-18

Representante legal

Rafaela Oliveira Santos

RG:67.18908 PC/PA

CPF:015.508.722-30

DADOS DO CLIENTE: GABRIEL

CPF:

E-mail:

Telefone:

Endereço: GOIANIA-GOIAS

cep:

DESCRIÇÃO DO PEDIDO

- 80M² ARDOSIA GRAFITE NATURAL 40X40
- 7 A 10 MM ESPESSURA
- R\$67,00 o m²
- 52M² ARDOSIA GRAFITE NATURAL 12,5X30
- 1,5 CM ESPESSURA
- R\$64,00 O M²
- TOTAL:R\$8.688,00
-
- VALORES COM FRETE INCLUSO
-
- NOTA INTEGRAL

- *Pagamento*
- *50% na formalização,o restante no carregamento.*
- *Prazo de ENTREGA*

15 DIAS

OBS: O transporte é por conta da Ardosia Papagaios,a descarga por conta do cliente.

(31) 99595-1525

comercial@ardosiapapagaios.com.br **SETE LAGOAS- 10 DE OUTUBRO DE 2023**

www.ardosiapapagaios.com.br

@ardosia.papagaios

/ardosiapapagaios



**Eliane do Rosario Garcia.
Banco 756-Sicoob-conta
corrente: 26525-0
AG:3175 PIX CPF:01236381602**



(31) 99595-1525



comercial@ardosiapapagaios.com.br



www.ardosiapapagaios.com.br



@ardosia.papagaios



/ardosiapapagaios



RF SERVIÇOS FACILITIES
CNPJ: 41585.927/0001-18

ORÇAMENTO

LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: RF SERVICOS FACILITIES E ACESSORIA LTDA

CNPJ Nº. 41.585.927/0001-18

ENDEREÇO: R C 39 ESQUINA C/ AV. PINHEIROS, QUADRA78 LOTE 10 SALA 2A

BAIRRO: JARDIM BOA ESPERANCA

CIDADE: APARECIDA DE GOIANIA

CEP: 74.960-058

FONES: (62) 98415-0280

E-MAIL(S): rrfservicosfacilities@gmail.com

PLANILHA DE ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	MARCA	QUANT.	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1	MORSA DE BANCADA NUMERO 14 (IF)	Unidade	Metalsup	01	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
2	PISTOLA DE COMPRESSOR AR DIRETO (IF)	Unidade	Sigma	01	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	JOGO DE CHAVES CATRACA COM 40 PEÇAS - SATA (IF)	Unidade	Sata	01	R\$ 450,00	R\$ 450,00
4	ARGAMASSA POLIMÉRICA IMPERMEABILIZANTE 20KG (IF)	Unidade	Quartzolit	01	R\$ 68,00	R\$ 68,00
5	PISO ARDOSIA NEGRA 40X40 ESPESSURA 7 MM	Unidade	Tropical Stones	01	R\$ 100,00	R\$ 100,00
6	REVESTIMENTO FILETE ARDOSIA NEGRA 12,5 X 30 CM ESPESSURA DE 1,5 MM	Unidade	Resvetimento Zampieron	01	R\$ 120,00	R\$ 120,00
7	CHAPA DE AÇO GALVANIZADA PLANA #28 (0,43mm) CORTADA NA LARGURA DE 60 CM	Unidade	Usiminas	01	R\$ 40,00	R\$ 40,00
8	CHAPA DE AÇO GALVANIZADA PLANA #28 (0,43mm) CORTADA NA LARGURA DE 30 CM	Unidade	Usiminas	01	R\$ 23,00	R\$ 23,00
9	JOGO DE CHAVE ESTRELA 12 PEÇAS SATA	Unidade	Sata	01	R\$ 105,00	R\$ 105,00
SUBTOTAL						R\$ 3.506,00

VALOR GLOBAL DE TODOS OS ITENS : R\$ 3.506,00 (Tres mil, quinhentos e seis reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 30 DIAS

GARANTIA DOS PRODUTOS DE 12 MESES PELO FABRICANTE

Goiânia- GO, 10 de Outubro de 2023

41 585 927 RAFAELA DE
OLIVEIRA
SANTOS:41585927000118

Assinado de forma digital por 41
585 927 RAFAELA DE OLIVEIRA
SANTOS:41585927000118
Dados: 2023.10.10 10:31:41
-03'00'

RF SERVICOS FACILITIES E ACESSORIA LTDA

CNPJ: 41.585.927/0001-18

Representante legal

Rafaela Oliveira Santos

RG:67.18908 PC/PA

CPF:015.508.722-30

ORÇAMENTO**Cod.Orçamento:** 110948

FERRO E ACO SUDOESTE LTDA -**

RUA DO ORIENTE
SETOR SOL NASCENTE

Fone: 32873883

Dados do ClienteCONSUMIDOR FINAL
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Data: 26/09/2023

XXXXXXXXXX XXXXXXXX

Fone: 999999999

Hora: 09:56

GOIANIA

UF:

Vendedor: MARCION

CGC/CPF:00000000000

--

Produtos

Qtd.	Und.:	Descrição	Preço	SubTotal
60,00	BR	CHAPA GALV. 60CTM LARGURA X3 MT(180MT)	86,00	R\$ 5.160,00
80,00	BR	CHAPA GALV. 30CTM LARGURAX3MT(240MT)	44,00	R\$ 3.520,00

Forma de Pagamento: TRANSFERENCIA/PIX

1 26/09/2023 R\$ 7.640,00

Ass. Cliente: _____

Sub-Total: R\$ 8.680,00

OBS:

Desconto: R\$ 1.040,00

Valor Total: R\$ 7.640,00

**VALIDADE DO ORÇAMENTO 02 DIAS OU ENQUANTO
DURAR O ESTOQUE**

RAZÃO SOCIAL: DAVI CASA E CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 20.301.254/00002-38

DATA: 10/10/2023

<u>SQ</u>	<u>Produto</u>	<u>MARCA</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN.</u>	<u>PrecoUnit.</u>
1	21159-TIJOLO CERÂMICO DE 6 FUROS DE 09 X14 X29 (IF)-	PRIMA FER	2000	UN	0,97
2	11649-TIJOLO MACIÇO COMUM 5X9X19 (IF)-	GERAL	5.000,0	UN	0,46
3	21160- SACO DE CIMENTOS 50 KG (IF)- Votorantim Cimentos, Holcim Brasil ,Ciplan Cimento Planalto ou melhor	CIPLAN	250,0	UN	36,5
4	21161- SACO DE CAL P/PINTURA 20 KG(IF)- Votorantim Cimentos, Ciplan Cimento Planalto ,Holcim Brasil ou melhor qualidade	VOTORANTIM	30,0	UN	15,9
5	20209- ARGA MASSA PRONTA INTERNO E EXTERNO CINZA 20KG (IF)-Quartzolit Weber, Votomassa, Argatex ou melhor qualidade	VOTORANTIM	50,0	PCT	21,00
6	2116 2-AREIA MEDIA (IF)-	LAVADA	60,0	M³	165,00
7	20043-BRITA NÚMERO ZERO (IF)-	IZAIRA	15,0	M3	199,00
8	12174-BRITA Nº 01 (IF)-	IZAIRA	15,0	M³	199,00
9	20584-BRITA Nº.02 (IF)-	GERAL	30,0	M3	199,00
10	20472 -CANALETA 14X19X39 (IF)-	MIRANDA	1.000,0	UNI	4,5
11	10348-BLOCO DE CONCRETO 14x19x39 (IF)-	MIRANDA	1.000,0	UN	4,5
12	18677-ARGAMASSA POLIMÉRICA IMPERMEABILIZANTE 20KG (IF)-	SIKA	30,0	UND	52,00
13	8894- MADEIRITE-8MM(IF)-Eucatex ,Duratex, Masisa ou melhor qualidade	ARAUCARIA	10,0	CP	52,00
14	21324-CERAMICA PARA PISO "TIPO A" MENDINDO 50 CM X 50CM CADA PEÇA-(CORBEGE)- Aexpansão por Umidade máximo 0,50mm.- PORTOBELLO,ELIANE,DELTA OU MELHOR - PORTOBELLO, ELIANE, DELTA OU MELHOR QUALIDADE	LEF/PISO	243,80	M²	23,04
15	21325-REVESTIMENTO PARA PAREDE "TIPO A" MEDINDO 15.2X15.2CADA PEÇA-(CORBEGE)-A expansão por umidade máximo 0,40 mm. - PORTOBELLO, ELIANE, DELTA OU M - PORTOBELLO,ELIANE,DELTA OU MELHOR QUALIDADE	DELTA	42	M²	29,90
16	21327 - REJUNTE DE 5KG (COR CINZA) – QUARTZOLIT ,ELIANE, PORTOKOLL OU MELHOR QUALIDADE-QUARTZOLIT,ELIANE, PORTOKOLL OU MELHOR QUALIDADE	VOTORANTIM	25	KG	29,90

17	21165- AÇO CA – 50 8 MM BARRA DE 6 METROS	AÇO BRASIL	80,0	M ²	84
18	21168- ARAME RECOZIDO nº 14(IF)-Belgo Bekaert, Gerdau, Arcelor Mittal ou melhor qualidade	GERDAU	80,0	M ²	15,90
19	CHAPA DE AÇO GALVANIZADA PLANA #28 (0,43MM) CORTADA NA LARGURA DE 60 CM	GALVONIZADO	180,0	M	33,68

20	CHAPA DE AÇO GALVANIZADA PLANA #28 (0,43MM) CORTADA NA LARGURA DE 30 CM	GALVONIZADO	240,0	M	16,80
----	--	-------------	-------	---	-------

SQ	Produto	MARCA	Qtde	UN.	PrecoUnit.
23	21169 -ARAME RECOZIDO nº18(IF)-BelgoBekaert,Gerdau, Arcelor Mittal ou melhor qualidade	GERDAU	5,0	KG	16,90
24	17535-ELETRODO 2,5- CAIXA (IF)-Esab,Vonder,Lincoln Electric ou melhor qualidade	GERAL	30,0	CX	89,00
25	21170-ELETRODO 4MM –CAIXA (IF)-Esab, Vonder, Lincoln Electric ou melhor qualidade	GERAL	20,0	CX	105,00
26	21171-MORSA DE BANCA DA NUMERO 14(IF)-Tramontina, Vonder, Lee Toolso um elhor qualidade	METALCAVA	1,0	UN	1808,79
27	17518- PREGO POLIDO COM CABECA 17X21-KG (IF)-BelFix, Pregobras, Brasfix ou melhor qualidade	GERDAU	5,0	KG	17,98
28	21198-COLA BRANCA EXTRA FORTE DE RAPIDA SECAGEM(IF)-Cascola,TekBond ,Henkel (marcaPritt) ou melhor qualidade	PRODAPAS	30,0	UN	21,50
29	21172- PARAFUSO AUTO BROCANTE 5,5X3/4 CABEÇA CACHIMBO (IF)-Belenus ,Fixtil, Jomarca ou melhor qualidade	ZB	1.000,0	UN	0,80
30	20663- CHUMBADOR PARABOLT PB3/ 8X3 COM PORCA E ARRUELA(IF)-Hilti,Fischer,Ancora ou melhor qualidade	ANCORA	100,0	UND	4,80
31	20564- VEDACALHA 280G(IF)-Vedacit,Viapol, Sika ou melhor qualidade	ORBI	50,0	UND	12,50
32	20572-SILICONE ADESIVO TRANSPARENTE 280G (IF)-Tekbond ,3M, Soudal ou melhor qualidade	UNIPEGA	30,0	UND	18,90
33	21173-PU 40 CONSTRUÇÃO CINZA 380G(IF)-Viapol,Otto Baumgart,Sika ou melhor qualidade	POLIPLAS	50,0	UN	21,41
34	21174-SELA TRINCA 250ML (IF)-Suviniil, Coral, Eucatex ou melhor qualidade	TYTAN	20,0	UN	18,00
35	21175-MASSA PLASTICA 1KG(IF)-AnjoTintas, Coral Tintas ,Suviniil Tintas,Massita,Carplast ou melhor qualidade	CARPLAST	30,0	UN	24,90
36	21176- ADESIVO ESTRUTURAL EPOXI (TIPOSIKADUR)1KG(IF) -Sika,Henkel,Loctite,3M ou melhor qualidade	SIKA	5,0	UN	62,00
37	20857-GESSO RÁPIDO-1KG(IF)-Gesso Alvorada,Gypsum, Gesso Itamaraty ou melhor qualidade	GERAL	80,0	KG	5,09
38	21177-PISTOLA DE COMPRESSOR AR DIRETO(IF)-Schulz, Worker,Arprex ou melhor qualidade	ARPREX	8,0	UN	79,90
39	21178-ABRAÇADEIRA DE NILON 10(IF)-Taschibra, Hellermannnyton,3Moumelhorqualidade	MAX	100,0	UN	0,25
40	21179-ABRAÇADEIRA DE NILON 20 (IF)-Taschibra, Hellermannnyton, 3M ou melhor qualidade	BESTFER	100,0	UN	0,70
41	21180-ABRAÇADEIRA DE NILON 30 (IF)-Taschibra, Hellermannnyton,3M ou melhor qualidade	ENERBRAS	100,0	UN	0,80
42	21181-ABRAÇADEIRA DE NILON 50 (IF)-Taschibra, Hellermannnyton,3M ou melhor qualidade	LOTUS	100,0	UN	0,50
43	21182-REBITE POP ALUMÍNIO 310 (3.2X10)-PACOTE COM 1000 UNIDADES(IF)-Belzer,Stanley,Gedore ou melhor qualidade	GERAL	2,0	PCT	175,00
44	16378- RÉGUA PARA PEDREIRO DE ALUMINIO 2M (IF)-Vonder, Worker, LeeTools ou melhor qualidade	TOOLS	5,0	UNI	31,50
45	21183-PÁ DE BICO EM AÇO nº4 SEM CABO(IF)-Tramontina, Vonder, Nove54 ou melhor qualidade	TRAMONTINA	8,0	UN	44,00

SQ	Produto	MARCA	Qtde	UN.	PrecoUnit.
46	14383 –COLHER DE PEDREIRO Nº10 (IF)- Tramontina,Vonder, Eda ou melhor qualidade	BACETA	5,0	PÇ	52,50
47	21184-CABO DE MADEIRA PARA ENXADA ,PÁ,MARRETA-2 METROS(IF)-	RONDOCABO	20,0	UN	15,00
48	21185- ENXADA EM AÇO Nº2,5 SEM CABO(IF)- Tramontina, Vonder,Eda ou melhor qualidade	TRAMONTINA	8,0	UN	42,50
49	16379-PRUMO DE METAL PARA PAREDE ,500G(IF) - Vonder, Tramontina,Brasfort ou melhor qualidade	THOMPSON	5,0	UNI	22,90
50	21186-ESQUADRO DE ALUMINIO /DIMENSÕES 30CM(IF)- Tramontina,Vonder,Stanley ou melhor qualidade	MAX	4,0	UN	12,90
51	21187-ESQUADRO DE ALUMINIO /DIMENSÕES 80X60CM (IF) -Tramontina,Vonder,Stanley ou melhor qualidade	STARLEY	1,0	UN	110,00
52	16381-PICARETA COM CABO 95 CM (IF)- Tramontina,Vonder, Marcon ou melhor qualidade	TRAMONTINA	5,0	UNI	110,00
53	14958- ALAVANCA 1,5 M (IF)- Vonder,Tramontina,Western ou melhor qualidade	GALVANI	6,0	UN	129,00
54	16376- NÍVEL COM 3 BOLHAS 50 CM, WESTERN,HT- 20, AMARELO(IF)-Western,HT-20, Amarelo ou melhor qualidade	STANLEY	4,0	UNI	49,80
55	20595-MANGUEIRA DE NIVEL 5/16" TRANSPARENTE(IF)- Tigre,Fortlev,Hidraulicart ou melhor qualidade	GERAL	30,0	M	2,05
56	14997-JOGO DE CHAVES CATRACA COM 40 PEÇAS-SATA(IF) -Stanley,Tramontina,Gedore ou melhor qualidade	*****	1,0	UN	*****
57	21188- ALICATE DE APARELHO DE SOLDA 1000A(IF)-Vonder, Eletroplas,Carbografite ou melhor qualidade	LEDAN	5,0	UN	120,00
58	19357-CARRINHO DE MÃO 60 LTS-A RODA DE AÇO LYC(IF)- Tramontina,Vonder,Palisad ou melhor qualidade	TRAMONTINA	6,0	UN	232,00
59	21189 - REBITADEIRA PROFISSIONAL CORPO REFORÇADO DEALUMÍNIO FUNDIDO C/ CAPACIDADE DE REPUXO NAS APLICAÇÕES EM ALUMÍNIO DE REBITE ATÉ Ø6,4MM(1/4")(IF) -Vonder,Rocast,Worker ou melhor qualidade	GERAL	3,0	UN	38,96
60	16386-LINHA DE PEDREIRO LISA 0,80 MM X 100M (IF)- Tramontina,Vonder,Western ou melhor qualidade	POLIFIO	10,0	UNI	6,68
61	17213-DISCO DE MAKITA 105 MM PARA CERAMICA (IF)- Makita,Bosch,DeWalt ou melhor qualidade	CORTAG	20,0	UNI	16,00
62	19691-DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA 7/8 (IF) - Bosch, Starrett,Stanley ou melhor qualidade	NORTON	100,0	UN	8,20
63	19631 –DISCO DE POLICORTE 1"(IF)-Norton, DeWalt,Bosch Ou melhor qualidade	STAR	30,0	UN	18,00
64	21190- CHAVE GRIFO MEDIA (IF)- Belzer,Tramontina,Stanleyoumelhorqualidade	FOXLUX	2,0	UN	43,87
65	19342-JOGO DE CHAVE FENDA 15 PEÇAS- SATA (IF)- Tramontina,Gedore,Stanley ou melhorqualidade	ECOFFER	1,0	JG	119,00
66	14994-JOGO DE CHAVE ESTRELA 12 PEÇAS- SATA(IF)- Tramontina,Stanley,Gedoreoumelhorqualidade	SATA	1,0	JG	650,00
67	14981-CHAVE DE TESTE NEON (IF)- Tramontina,Vonder,Stanley ou melhor qualidade	SPARTA	5,0	UN	5,50
68	16196- TESOURA DE CORTE CHAPA FUNILEIRO CORNETA 10 (IF)-Belzer,Gedore,Stanley ou melhor qualidade	CORTAG	2,0	UN	68,00

SQ	Produto	MARCA	Qtde	UN.	PrecoUnit.
69	11716-TRENA DE 5 METROS (IF)- Tramontina,Stanley,Vonder ou melhor qualidade	KAEF	10,0	UN	15,12
70	21191- MARRETA DE 1KG SEM CABO (IF)- Tramontina,Stanley,Belzer ou melhor qualidade	TENACE	5,0	UN	35,00
71	21192- MARRETA DE 10 KG SEM CABO (IF)- Tramontina, Stanley,Belzer ou melhor qualidade	TENACE	2,0	UN	295,00
72	21193-MACHADINHA SÃO ROMÃO PARA PEDREIRO PICOLA DOIS LADOS DE AÇO(IF)- Tramontina,Vonder,Marcon ou melhor qualidade	VONDER	4,0	UN	21,80
73	15959-MARTELO UNHA FORJADO CABO MADEIRA 29 MM (IF)- Tramontina,Stanley,Vonder ou melhor qualidade	STANLEY	5,0	UN	43,00
74	21194-TURQUESA PROFISSIONAL 12" (IF)- Tramontina, IRWIN,Corneta ou melhor qualidade	TRAMONTINA	4,0	UN	59,40
75	21195-ARCO DE SERRA PROFISSIONAL NUMERO 2 (IF)- Tramontina,Stanley,Vonder ou melhor qualidade	TRAMONTINA	2,0	UN	25,00
76	14969-LÂMINA DE SERRA MANUAL-12 POLEGADAS BIMETÁLICA FLEXÍVEL (IF)-Starrett,Bosch,Irwin ou melhor qualidade	STARRET	20,0	UN	11,50
77	21196-PICARRETA CHIBANCA Nº4 -CABO DE MADEIRA 90CM (IF)-Tramontina,Vonder,Marcon ou melhor qualidade	TRAMONTINA	6,0	UN	130,00
78	21197-ROLO DE PLASTICO PRETO 40 MICRAS TAMANHO4X 100m(IF)-Polyfilm,Plasnew,Embalagens Bandeirantes ou melhor qualidade	LONAX	100,0	UN	6,31

RAZÃO SOCIAL:
DAVI CASA E
CONSTRUÇÃO
LTDA

CNPJ:
20.301.254/0002-38

DATA:10/10/2023.